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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Skriftlig 
anbudsauktion

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar Abbreviations
, mnh postfriskt 
 obegagnat
() obeg. utan gummi 
stpl, � stämplat 
kt en kort tand 
ktt	 flera	korta	tänder
tn, t. tandning
tfl	 tunn	fläck
s/s block
cds stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F Facit
Mi Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv Yvert & Tellier
SG Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Hämtning: På Svartensgatan 6 
senast två veckor efter 
auktionen, vardagar 10-17. 

Anbud skall ha kommit in senast 
onsdag 12 juli 2017 kl. 15:00

Mail bid sale, bidding deadline 
Wednesday July 12th 2017, 3 pm
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Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

Förkortningar - Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

F	 Facit
Mi	 Michel

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Deadline för skriftliga bud, både för samlings & partiauktionen och 
anbudsauktionen, är kl 15:00 på auktionsdagen. 
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt.

Avhämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter 
auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för samlings- och partiauktioner INTE 
erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några veckor efter 
auktion. De kan besiktigas i våra lokaler torsdagen och fredagen efter 
auktionen, därefter endast efter överenskommelse och i mån av ledig 
personalkapacitet.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och              
skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bid deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 24 % for all lots. Please use the bid form 
at the end of the catalogue, or bid through Internet: www.philea.se. 
Our telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31. 
AB Philea uses the margin scheme, hence no VAT is specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. Credit card payments adds 
no extra charge. We accept Visa, Eurocard and Mastercard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second 
highest bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves 
the right to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. 
Complaints are considered only if the lot content or quality differs 
substantially from the description. If an invoice is paid too late the 
right to complain is voided.For further conditions or information please 
contact us or visit www.philea.se

Bokstavskoder
Om ni besöker vår visning ber vi er att skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. Detta anger vilken typ av objekt det 
är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album                                            K = Kuvert
P = Plastficka                                       v = Objekt i kassaskåp	

L = Låda som visas i form av ”självservering”
F = Flyttlåda som visas i form av ”självservering”
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina objekt 
ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år), internationella auktioner (4 ggr per år), och mynt-
auktioner (2 ggr per år). Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa. 
–	 Alla större auktioner visas dessutom på Stamp Auction Network (USA) och Philasearch (Tyskland).
–	Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Kalmar, Karlshamn, Malmö, Skara, Uppsala, Vindeln, och Helsingfors.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Innehållsförteckning	 Table of Contents

2	 Information, förkortningar	 Info, abbreviations
3	 Samlings- och partiauktion	 Collections and lots
	 Stockholm (lot 1–1161):	 (lot 1–1161):
3	 Sverige	 Sweden
6	 Övriga Norden	 Nordic countries
9	 Nordensamlingar	 Nordic collections
9	 Europasamlingar	 European collections
9	 Hela Världen-samlingar	 Worldwide collections
10	 Utomnorden A–Ö	 Non-Nordic A–Z
16	 Övrigt	 Miscellany

Ej landssorterade partier	 Not sorted by country
16 Flyttkartonger / större lådor	 Removal / larger boxes

22 Anbudsblankett, villkor	 Bid form, conditions



3

Onsdagen den 12 juli, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts
1L	 SLÄKTEN BAGGES BREVKORRESPONDENS i tre mappar. 		

(Sedel- och frimärkstryckare Jonas Bagge och söner var av denna 		
släkt.) Ex. Posthistoriska arkivet i Lund. 	 300:-

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
2K	 Parti. Åtta kungörelser 1767-70 med kronoslingor, sända till 		

Bromma kyrka. 	 400:-
3K	 Lot. NYKÖPING FR:BR. halvcirkelstpl, samt tre fyrkantstämplade 		

brev, NYKÖPING 1848, MALMÖ 27.12.1852 och ÖSTERSUND 1856. 		
Ett med kraftigt arkivveck, annars bra kvalité. (4) 	 300:-

Frimärken / Stamps
Dubbla brevkort

4K	 bKd1	 Brevkort 6+6 öre, i obegagnat sammanhängande kort, 		
	 samt ett begagnat frågekort (litet riss) och ett 		
	 svarskort, båda begagnade 1882. (3). 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

5P	 é samling mest Oscar–1952 på blad och instickskort. Inkl. ett en del 		
tjänste och lösen, samt lokalpost och militärmärken. God kval. (420) 	 1.000:-

6	 éé 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. 		
F 175A+C, 176C, 177Ac, 177C, 180a+b, 181a, 183a+b, 184, 185a, 		
186a, 187c, 190a, 191a. Mest god kval. F SEK 10.090 (21) 	 500:-

7	 é 1877–1919. Alla olika, t.ex. F 28, 39 (ful), 43-44, 56, 		
58-59, 77, 90-91. Mest god kval. F SEK 7.315 (17) 	 500:-

8L	 é samling/parti 1880-1960 i album med fickor. I huvudsak 		
ostämplat material (utan gummi el med fastsättarrest/-spår). 		
En del pf och stp ingår också. Ngt blandad kval. (>1000) 	 500:-

9L	 Sverige éé. 100-RULLAR. 81 ex mest 1940-50tal inkl. F278 		
etc. Nom 1110. 	 400:-

10	 é 1858–1886. Alla olika, t.ex. F 9 (é), 17, 28, 30-32, 34, 		
42-45. Mest god kval. F 8.260 (12) 	 400:-

11	 é 1920–33. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154, 		
154bz, 155, 155bz, 156-60, 163, 167a, 171. Mest god kval. F 		
SEK 6.700 (30) 	 400:-

12	 é 1874–1895. Stora tjänste, alla olika, t.ex. Tj3-4, 5 (é), 15, 16A, 		
17, 18 (é), 19v1, 20-21, 22B (é). Mest god kval. F SEK 8.460 (16) 	 400:-

13	 éé 1891–1916. Alla olika, t.ex. F 56, 66, 75-76, 85, 85bz, 		
88-89, 91, 91bz(vht), 105-14. Mest god kval. F SEK 8.350 (28) 	 400:-

14	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abx+C+Cbz, 		
153, 153bz, 155. Mest god kval. F SEK 5.905 (11) 	 400:-

15	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz+Cbz, 		
153, 153bz, 155. Mest god kval. F SEK 5.905 (11) 	 400:-

16	 é 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 44, 56, 58, 60, 70vm, 77, 		
90-91, 96. Mest god kval. F SEK 5.665 (17) 	 400:-

17	 é 1920–33. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154-60, 163b, 		
167a, 171. Mest god kval. F SEK 5.720 (24) 	 400:-

18	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 154-60, 167a, 		
171, 176A, 177C, 180a+b. Mest god kval. F SEK 6.070 (31) 	 400:-

19	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 156-60, 167a, 176A, 177C, 180a+b,		
184, 187a, 189, 190a, 191a. Mest god kval. F SEK 5.875 (30) 	 400:-

20	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 156-60, 167a, 177C, 180a+b, 		
184, 187a, 189, 190a, 191a, 192a. Mest god kval. F SEK 6.290 (33) 	 400:-

21	 é 1920–34. Alla olika, t.ex. F 156-60, 167a, 177C, 180a+b, 		
184, 187a, 189, 190a, 191a, 192a. Mest god kval. F SEK 6.200 (32) 	 400:-

22	 éé. Nio st MYCKET vackra postfriska Gustaf V profil vänster: 		
177Ab, 180b, 181a, 184, 185a, 185c, 187c, 193 och 194. F 5.155 	 400:-

23K	 éé/é lot 1880-tal på instickskort. Stora tjänste tandn. 13. Lot 		
med pf 4 och 6 öre samt fina ex av 50 öre typ I och II. Bra kval. (4) 	 400:-

24L	 éé samling/parti 1951–56 i låda. Kompletta serier i 		
pergamyntkuvert. Bra kval. (1000) 	 400:-

25L	 Sverige éé. Liten lot : F382 - 3 kpl rullar. H86 - 27st, H87 		
x 30, H44 x 20. F 9100 	 300:-

26	 é 1891–1914. Alla olika, t.ex. F 55-56, 59-60, 66-67, 77, 		
90-91, 96. Mest god kval. F 6.240 (16) 	 300:-

27	 é 1891–1916. Alla olika, t.ex. F 55-56, 58-60, 67, 77, 90-91, 		
96, 105-14. Mest god kval. F 6.415 (25) 	 300:-

28	 é 1920–33. Emblem, alla olika, t.ex. F 156-60, 162cx, 163, 		
165cxz+cz, 167a+c, 171. Mest god kval. F SEK 6.390 (27) 	 300:-

29	 é 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 176A, 		
177C,180a+b, 184, 185a, 186c, 187a, 189, 190a+b, 191a, 192a. 		
Mest god kval. F SEK 5.980 (26) 	 300:-

30	 é 1920–34. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 141, 144Ccx, 145E, 		
148Acxz, 148C, 149A+Abz, 151A+C, 154A+Abz, 155A+Abz. Mest 		
god kval. F SEK 6.400 (30) 	 300:-

31	 é 1920–33. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 149A, 151A+C, 		
154-60, 163a+b, 167a, 171. Mest god kval. F SEK 6.290 (26) 	 300:-

32	 é 1920–36. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 156–60, 167a, 171, 		
176–77A, 180a+b, 184, 187a, 189. Mest god kval. F SEK 5.825 (30) 	 300:-

33	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
141, 142Acx,+Acxz, 142Ecc, 143Acc+Ea, 144A,+Acxz+C. Mest god 		
kval. F SEK 5.945 (20) 	 300:-

34	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
142Acx+Ecc, 143Acc+Ea, 144A+C+Ccx, 145E+Ecxz. Mest god kval. 		
F SEK 5.940 (26) 	 300:-

35	 éé 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
143Ea, 144A+C, 145–46E, 147, 148Acxz+C. Mest god kval. F SEK 		
5.995 (26) 	 300:-

36	 éé/é 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 41, 57, 66, 75-76, 85, 88-89, 		
91. Tre märken x, de andra xx. Mest god kval. F SEK 5.715 (20) 	 300:-

37	 éé 1886–1919. Alla olika, t.ex. F 41, 75-76, 85, 88, 105-14, 		
115, 117, 126-35. Mest god kval. F SEK 5.200 (36) 	 300:-

38	 éé 1920–34. Stående Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A+C+Ccx, 		
142Acx+cc, 143Ea, 144A+Acxz+C, 145E. Mest god kval. F SEK 		
5.075 (21) 	 300:-

39	 éé 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz+Cbz, 		
153, 153bz. Mest god kval. F SEK 5.105 (10) 	 300:-

40	 éé 1921–36. Profil vänster, alla olika, t.ex. F 175C, 177C, 		
178C, 180a, 181a, 183a, 185a, 186a, 191a, 193–95. Två märken x, 		
de andra xx. Mest god kval. F SEK 6.265 (16) 	 300:-

41	 é 1920–34. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 140Acx, 141, 		
142Ecc, 145E, 148C, 149A, 151A+C, 154, 154bz, 155, 155bz. 		
Mest god kval. F SEK 5.310 (30) 	 300:-

42P	 éé/é. Lot med två éé/é set Postverket 1936, 14 set F 226–30 		
varav fyra éé, Swedenborg, etc. F ca 7260. 	 300:-

43A	 éé samling/parti i album. Utställningar / evenemang, reklam 		
/ propaganda och välgörenhet. Bl.a. esperanto och några lite 		
ovanligare. Något norska, danska, finska julmärken ingår 		
också. Allt är obeg och verkar postfriskt. Bra kval. (c:a 1400) 	 300:-

44A	 éé samling 1938-1970-tal i insticksbok. Rullbanderoller från 		
frimärksrullar med ett eller två märken kvarsittande. Alla till 		
synes olika, samt med många olika initialer (kontrollstämplar). (88) 	 300:-

45K	 éé. Liten lot 1940-talet med bl.a. 20 kr Svanar och 5 kr 		
Slottet 4-sidig tn. (50) 	 200:-

46K	 éé lot. F 258 (4) och två kpl satser F259-60, inkl två BC, 		
CB av varje. F drygt 1300. Bra kval. (18) 	 100:-

Nominalpartier / Face value lots
47L	 éé parti 1960-2010 i kartong. Nominalparti. Innehåller även 		

> 200 ”Sverige Brev” samt 49 häften rabattmärken Norden. 		
Frankeringsvärde utom rabatthäftena >16800 kr. Mycket bra 		
kval. 	 10.000:-

48L	 Sverige éé parti 1970-2012 i kartong. Nominalparti. Delvis 		
plundrade årssatser, hela årssatser, häften, block mm. Endast 		
ett fåtal ”Sverige Brev” och inga rabatthäften. Nominalvärde 		
20000 kr. Mycket bra kval. Cirka 10 kg. 	 7.000:-

49L	 éé parti 1980-2010 i kartong. Nominalparti inkl såväl 		
rabatthäften som ”SVerige Brev”. Frankeringsvärde >2600 kr 		
även om rabattmärkena räknas endast med påsatt värde. Mycket 		
bra kval. 	 700:-

50L	 Sverige HÄFTEN, mycket omfattande och variationsrikt parti i 		
tre skokartonger 1970-2000-tal med många användbara häften. 		
Nominal SEK 28859 verkar korrekt räknat. 	 11.000:-

51L	 Sverige Mycket omfattande parti ÅRSSATSER OCH 	
HÄFTESÅRSSATSER med 16 årssatser perioden 1971-80, 		
54 årssatser perioden 1991-2007 samt häftesårssatser 7 st 		
perioden 1992-95. Nominal SEK 24772. . 	 9.000:-

52A	 Dubblettsamling 1992-2008 i två visiralbum. Nom. drygt 9.000. 	 3.500:-
53L	 Sverige SVENSKA FRIMÄRKEN BERÄTTAR, parti av 		

dessa böcker med frimärken i bra variation 1990/91-2006 		
med användbar nominal SEK 8857. 	 3.200:-

54L	 Sverige Lösa märken 1970-2000-tal i kuvert, bra variation 		
och en hel del användbara valörer, nominal SEK 8200. 	 3.000:-

55L	 Sverige Parti häften ca. 1966-99- Sverige Brev räknat 7.-. 		
Nom 8600-. 	 2.500:-

56L	 Låda häften från 1960-90-talen. Nom ca 7.500. 	 2.500:-
57A	 Dubblettparti, ofta i sexstrip. Nom ca 6.800. 	 2.000:-
58L	 Sverige Låda bl.a. några rullar och annat, mycket 1960tal, 		

men mest block och häften 1990tal- ca. 2010. Nom. 6000 . 	 1.800:-
59L	 Sverige Låda med häften, serier och lösa märken. Nom ca 6.500. 	 1.800:-
60L	 Sverige Låda med lösa märken och några årssatser. Nom ca 6.700. 	 1.800:-
61L	 Låda häften och block. Nom ca 5.000. 	 1.800:-

Obs! Alla större lådor (bananlådor, flyttlådor, etc.) hittar ni i slutet av 
katalogen, från och med objekt nr 1001 och framåt. Dessa objekt är INTE 
sorterade per land eller område så vi ber er läsa igenom det avsnittet separat 
då ytterligare objekt av intresse för er kan finnas där.
 
Note! All lots contained in banana, removal or other larger boxes are found at the 
end of the catalogue, from lot no. 1001 onwards. Theese lots are NOT sorted by 
country or area so please read throught that section as there might be additional 
lots of interest for you there.



4

62L	 Sverige Årssatser 1972-92, 1994-97 + dubletter 1983, 1994. 		
Häftesårssatser 1986 x 2, 1989. Årsböcker 1990/91, 1993/94. 		
Nom. 5000. 	 1.500:-

63L	 Låda med huvudsakligen häften, bla 1960-70-talen. 	 1.500:-
64L	 Sverige Märken och häften mest 1960-90tal. Nom ca 2300. 	 800:-
65L	 Dubblettpost 1950-70-talet. Några kan vara fuktpåverkade. 		

Nom ca 2.500. 	 800:-
66L	 Sverige Fyra album med huvudsakligen 1970-81-talsmärken. 		

Nom ca 2.200. 	 700:-
67L	 Sverige Låda med häften mest 1970-90. Nom ca 2050. 	 700:-
68P	 Föreningsmärken (ca. 170 ex.), Ekonomimärken (ca. 110 ex.) 		

och Julmärken (ca. 30 ex.). 	 700:-
69L	 Sverige Lot mest 1970-tal inkl. 33 årssatser(en del öppnade). 		

Nom ca 1850. 	 600:-
70L	 Ask med frimärken och häften. Nom ca 1.800. 	 600:-
71A	 Samling 1972-85 i två Lindner Falzlosalbum med kassett inkl. 		

dubbl. och flera häften. Nom ca 1670. 	 500:-
72L	 Låda med häften (några ej komplette) block och lösa märken. 		

Nom ca 1.500. 	 500:-
73L	 Sverige Stort parti med huvudsakligen moderna automathäften. 		

Nom över 1500. 	 400:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
74L	 Rabatthäften. 50 st, inom Norden. 	 4.500:-
75K	 Rabatthäften. 20 st, inom Norden samt 2 st blå/gula. 	 2.000:-
76K	 Rabatthäften. 9 st varav 5 blå/gula. Mer eller mindre 		

fuktpåverkade, dessutom några fuktskadade, ej räknade. 	 500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

77L	 Sverige Stpl. Diverselåda bl.a. ca. 300 brev 12öre ringtyp - 		
OII i blandad kvalitet. Askar med 10öre OII koppartryck, 		
delvis synade. Ca. 50 vykort OII-1920tal mm. 	 900:-

78A	 Stpl samling 1955–89 i fyra Visiralbum. Mycket extensiv 		
samling med gott om parkombinationer, dubbletter, uppstämplade 		
häften, m.m. Ett fåtal éé inemellan. 	 700:-

79L	 Stpl. Ca 3300 parkombinationer i buntar (150 olika) inkl. en 		
del pr/lyxstplr, mest ca 1970-90. F ca 50000. 	 700:-

80L	 Stpl samling/parti 1890-1980 i album utan fickor. Stämpelparti 		
i ett album och tre insticksböcker. Två av insticksböckerna 		
med enbart järnvägspoststämplar från Oscar II och framåt. 		
Även en hel del stämplar på utklipp från helsaker. Blandad 		
kval. (>1000) 	 700:-

81L	 Stpl parti 1880-1995 i album utan fickor. Ett album och fem 		
insticksböcker med svenskt dublettmaterial. Mycket Oscar II 		
och bandmärkesperioden. Det finns ett antal snyggare stämplar 		
och en del märken med bättre vattenmärken. Blandad kval. 		
(1000-tals) 	 700:-

82L	 Sverige Mest stpl. Intressant låda med många tusen märken 		
äldre-modernt inkl. även en hel del utland. Besiktiga! 	 500:-

83L	 Stpl parti 1941-> i kartong. 283 st 100-buntar medx ”stora” 		
stämplade frimärken från Bibelminnet (1941) och framåt. Chans 		
på stämplar. Ngt blandad kval. (>28000) 	 500:-

84L	 Stpl parti 1938- i kartong. 708 st 100-buntar med ”småformatiga” 		
frimärken. Chans på stämplar under 1940-, 50- och 60-talen. 		
Ngt blandad kval. (>70000) 	 500:-

86L	 Sverige Stpl. Massvara ca. 450 pergamynpåsar 25 märken i varje 		
1940tal-2008. Liten post (é) bl.a. rabattmärken och lite annat. 	 400:-

87L	 Sverige Stpl. 0,975 kg tvättat, osorterat, beräknat antal ca. 23000. 	 400:-
88K	 Stpl 1938-41, 1954. Post med huvudsakligen BC/CB/BB-par. God 		

kval. F 6.800 (25) 	 400:-
89K	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ III. 26 märken, par och block med 		

prakt - LYX-stämplar. 	 400:-
90K	 Stpl lot Vapentyp. 5, 12, 24 och 30 öre i nyanser, inkl. 		

läsbara till vackra stämplar. Ngt blandad kval. (22) 	 400:-
91K	 Stpl. 22 st utvalda märken, liggande lejon - bandmärken. Alla 		

nyanserade. 	 400:-
92K	 Stpl. 38 ex, ringtyp - bandmärken. Många med bl.a. vackra 		

stämplar. Allt nyanserat och pappersbestämt av inlämnaren. 		
Trevlig post. 	 400:-

93P	 Stpl lot 1872-1886 på Visirblad. Aviklipp med ringtypsmärken. 		
Såväl T 14 som T 13. Ett 5-strip med Facit 47. Hela objektet 		
finns avbildat på www.philea.se. Mest bra kval. (44) 	 400:-

94P	 Stpl lot 1874–1972 på Visirblad. Tio st extremt snedcenterade 		
Ringtyp 12 öre. Påtryck på Stora tjänste, båda valörerna med 		
lyxstpl LUND 18.10.1889 + en del till. Hela objektet finns 		
avbildat på www.philea.se. Ngt blandad kval. (34) 	 400:-

95P	 Stpl lot 1874–1915 på Visirblad. Flera fina stämplar, bl.a. 		
lyxstp SJÖBO 31.10.1907 på Posthuset 5 kr. Hela objektet 		
finns avbildat på www.philea.se. Mest god kval. (60) 	 400:-

96P	 Stpl lot 1858–1925 på Visirblad. Innehåller en fin Vapentyp 		
II, trettio öre med prakt-/lyxstpl KOLSVA, spegeltryck på 		
Oscar II 5 öre, fint brevstycke med bl.a. tre st Ringtyp 		
tandn. 13 50 öre. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. 		
Ngt blandad kval. (43) 	 400:-

97P	 Stpl lot 1872–1890 på Visirblad. Ringtyp tandn. 13 och m.ph. 		
Ett antal snygga stämplar. En 6-öring med spegeltryck. Hela 		
objektet finns avbildat på www.philea.se. Mest god kval. (56) 	 400:-

98L	 Sverige Stpl parti tvättade märken Oscar-1980-tal, varav 		
mycket 1930-50-tal i skokartong. Lågt utrop. (25000) 	 300:-

99	 Stpl. 11 märken med Prakt - LYX-stämplar: Stående lejon, G 		
II A och 140 öre G Vasa. 	 300:-

100	 Stpl. Postemblem. 15 märken med prakt–LYX-stämplar. 	 300:-
101	 Stpl. Gustav V profil vänster, 14 märken med prakt–LYX-stämplar. 	 300:-
102	 Stpl. 1938-39. 9 st. märken och 15 öre Linné BC-par med, 		

Prakt - LYX-stämplar. 	 300:-
103	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ I. 10 märken och par med prakt - 		

LYX-stämplar. 	 300:-
104K	 Stpl. 90 märken med utvalda stämplar. 	 300:-
105K	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ III. 21 märken och par med 		

prakt - LYX-stämplar. 	 300:-
106K	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ II. 17 märken, par och HA6 OV-		

block med prakt - LYX-stämplar. 	 300:-
107P	 Stpl lot 1879–1962 på Visirblad. Bl.a. ingår lösen och Landstorm 		

I och II. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. Ngt 		
blandad kval. (73) 	 300:-

108P	 Stpl lot 1920–1972 på Visirblad. Bl.a. Världspostföreningen 		
1 kr samt flera märken ur kongresserien. Hela objektet finns 		
avbildat på www.philea.se. Mest bra kval. (28) 	 300:-

109P	 Stpl lot 1885–1905 på Visirblad. Flera goda stämplar. Hela 		
objektet finns avbildat på www.philea.se. Ngt blandad kval. (49) 	 300:-

110P	 Stpl lot 1890–1945 på Visirblad. Goda stämplar samt nyanser 		
(färgvarianter) på Oscar, främst 5 öre och 20 öre. Hela 		
objektet finns avbildat på www.philea.se. Mest god kval. (59) 	 300:-

111P	 Stpl samling/parti 1858–1960 i två album utan fickor. Två 		
relativt tjocka skrivböcker med frimärken, i huvudsak med 		
järnvägspoststämplar. Allt från lyxstämplar (enstaka) till 		
medioker kvalitet. Blandad kval. (>400) 	 300:-

112A	 Stpl. Samling/parti ca 480 ex Oscar II–Medaljong + stora tjänste 		
tandn. 13 varav ca 120 Oscar II, en del nyanser och vm, etc. (480) 	 300:-

113A	 Stpl samling 1983-2014 på kartongbladen i två SAFE Dual-album. 		
Komplett enl. albumen inkl. souvenirark SS5-28. En hel del 		
prakt-/LYX-stämplat, mest Gävle och från 1992 PFA-stpl Kiruna, 		
samt efter 2005 Stockholm. 	 300:-

114L	 Stpl. 1960-talet. 22 märken och par med prakt - LYX-stämplar. 	 300:-
115L	 Stpl. 1950-talet. 22 märken och par med prakt - LYX-stämplar. 	 300:-
116	 Stpl. Gustav V i medaljong, med och utan påtryck. 13 märken 		

med prakt - LYX-stämplar. 	 200:-
117	 Stpl. 1940-talet. 11 märken och par med prakt - LYX-stämplar. 	 200:-
118	 Stpl. 8 och 12 öre G V i medaljong, båda stämplade 12.12.12. 	 200:-
119K	 Stpl. Gustaf VI Adolf, typ III. 9 block och par med LYX-stämplar. 	 200:-
120L	 Buntar. HUNDRABUNTAR. Ca 420 ex äldre–modernt varav 		

ett 70-tal Oscar II. 	 500:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

121Sl	 Sverige éé/é/�. Tre samlingar i Viking-, Facit- och DAVO-		
album+ tjockt album med stpl dubbletter. 	 600:-

122P	 éé/é/� samling/parti Tjänste och Lösen på Visirblad. Mest 		
god kval. (350) 	 600:-

123L	 Sverige éé/�. Dublettlot häftesblock i 4 album 1966-2000tal. 		
Även album FDC 1936-60tal. 	 500:-

124L	 Sverige éé/é/�. Låda med 1000-tals märken i album+ kuvert 		
Vapen-modernt, bl.a. éé nom ca 1140 inkl. ett rabatthäfte. 	 500:-

125L	 éé/é/� parti 1910–1950 i kuvert. Delar av ett handlarlager i 		
en plastask. Mycket postfriskt från perioden. Dessutom 321 		
BC, 259 BC+CB samt 332 BC, alla stämplade i asken. Lågt utrop! 		
Mest bra kval. (>500) 	 500:-

126L	 é/� parti 1858-1970 i album utan fickor. 7 album i olika 		
storlekar med svenska frimärken. Ganska mycket från perioden 		
1920-1940. Ett antal snygga stämplar finns. Blandad kval. 	 500:-

127L	 * éé/é/� lot. med bla postfriska 1930-40-talsserier i 		
pergamynkuvert. 	 500:-

128P	 éé/é/� lot gammalt–modernt i urvalshäfte och instickskort 		
inkl en del fina stämplar, firmaperforeringar, etc. Mest bra 		
kval. (500) 	 400:-

129A	 éé/é/� samling 1858–1981 i två album med fickor. 	 400:-
130A	 éé/é/� samling/parti 1938-70-tal i delvis vattenskadad 		

insticksbok. Blandad kval. (2500) 	 400:-
131L	 éé/é/� samling/parti. Land-, dublett- och restsamlingar i 		

fem album och på blad. Äldre-moderna i blandad kvalitet, men 		
mycket märken. 	 400:-

132L	 * éé/é/�. Låda med ”rester”, FDC, stämplat i bla två album, 		
även en del utländskt ingår. 	 300:-

133L	 éé/é/� parti 1955- i kartong. Frimärksutställningar. FDC, 		
minnesar, souvernirark mm från Stockholmia 55, 74 och 86 men 		
även från ett antal andra frimärksutställningar, mest i USA. 		
Mest bra kval. 	 200:-
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Turistportomärken-samlingar / Tourist stamps collections
134L	 Turistportomärken. 48 st häften. 	 500:-

Häftessamlingar / Booklet collections
135L	 10 öre Postverket H30. 46(!) kompletta häften, uppstämplade 		

Vetlanda. Värde om éé 36800.-. 	 700:-
136A	 AUTOMAT. Samling HA1–26, 129 st på visirblad. Bl.a. HA1 R 		

cyls 1h och flera bättre, några med markeringar. 	 500:-
137A	 Samling HA1–26 i två album. Inkl. flera med markeringar. (315) 	 500:-
138K	 7 st häften, bla två st H212B varav en med RT, H346 I med kn 		

88888. 	 400:-
139A	 Samling häften, handgjorda till 1965 i album, bl.a. H65. F 		

drygt 9.000 enl inl. 	 400:-
140A	 Ca 50 häften 1930-50tal varav ca 30 ej kpl. inkl. flera bättre 		

par, bl.a. kpl Swedenborg CB. 	 400:-
141K	 Tio bättre häften 1918-57 i bra kval. inkl. H59, 64, 70, 72 		

och 118C1b etc. F 8080. 	 300:-
142P	 Liten post automathäften, bla HA1 O, två ex varav en med kn 53785. 	 300:-
143A	 Ca 90 automathäften HA1-17 inkl. HA1R och två set HA6, 21 ex 		

HA16 etc. F 8040. 	 300:-
144A	 AUTOMAT. Samling HA1–19, 118 st inkl. flera av de dyrare. En 		

del med markeringar. 	 300:-
145L	 Ask häften + automathäften mest 1950–60-talen. Även två 		

rullar, F 231 (10 öre Luftpost) och F 355 (30 öre Flottan). 	 300:-
146	 Lot med H 441, 5 ostämplade och 7 stämplade häften samt H 		

485, 2 ostämplade och 9 st stämplade häften. F 4.650 	 200:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
147L	 Sex små album med hundratals märken Vapen–modernt inkl. 		

mängder med prakt-lyxstplr, bl.a. flera H-län. 	 1.200:-
148L	 Sverige Ca 265 6-öres brevkort (bKe6) varav ca 200 J-vägstplr, 		

55 Ångbåt och 4 Norrköping bikupestpl etc. 	 600:-
149K	 Samling MAKULERAS och ett par expeditionsstämplar. 40 frimärken 		

och 13 brev, 1920-70-talen. Ovanlig sammanställning. 	 400:-
150P	 JÄRNVÄG. Drygt 200 försändelser med PLK-stämplar Oscar II-		

1930tal. 	 400:-
151K	 ÖRLOGSPOST. 25 filatelistiskt stämplade brev 1948-86 inkl. 4 rek. 	 300:-
152P	 Gotlandsstämplar på långa tjänste, bl.a. SANDA lyx. Hela 		

objektet finns avbildat på www.philea.se. 	 300:-
153K	 * 4 st. försändelser från Finland via/till Sverige med ”Från 		

Finland”-stämplar, Tyskland 1894, Danmark 1906, Norge 1911 		
och till Sverige 1932. 	 200:-

154K	 Lot TULLGARNSLÄGRET SVENSKA SCOUTUNIONEN 		
1 resp. 5.8.1938. Två rekbrev, nr. 46 resp. 98. (2) 	 200:-

155P	 Samling järnvägsstämplar plus en del annat i kuvert. Många 		
läsbara-vackra stämplar. (100-tals) 	 100:-

156K	 Samling STOCKHOLM K.E. och K.K. på försändelser 1860–		
1890-talen. Bl.a. två skeppspostbrev med notering ”pr Haparanda”, 		
ett fribrev, och några från utlandet inkommande brevkort. Mest 		
god kval. (11) 	 200:-

157P	 Samling mest Vapentyp–Oscar på Visirblad. Läsbara-prakt. Ngt 		
blandad kval. (60) 	 500:-

FDC-samlingar / FDC collections
159L	 Låda med FDC samt huvudsakligen stämplade märken i bla ett 		

album och i pergamynkuvert. 	 300:-
160L	 Sverige Låda med FDC, egengjorda FDC, PT-kort och ett myntbrev 		

med Astrid Lindgren stpl 02.11.14. 	 200:-
161L	 ALL WORLD in glassine envelopes 	 200:-

Brevsamlingar / Cover collections
163L	 Sverige OSCAR II. Ca 430 postanvisningar utan kupong frankerade 		

med F52+56 under 1890-talet varav flertalet 1891. 	 600:-
164L	 Unikabox med något hundratal militärförsändelser inkl. en 		

del bättre. Bl.a. flera Postanstalten, Fältpost- och FN-stplr, 		
en del lösa märken inkl. 25 stycken stämplade M8! 	 600:-

165L	 300 försändelser, mest från 1900-50-talet med rek, express, 		
lösen, militärpost och företag. 	 600:-

166L	 Sverige Samling 1900-modernt i garerobslåda. Brev, helsaker, 		
adresskort, ett par svarsmärken m.m. Ngt blandad kval. (200) 	 500:-

167L	 Sverige Ca 445 postgångna helsaker 1880-90tal 5 och 6-öre 		
enkla brevkort samt Fk 2 och 4 öre. Även ett 100-tal övriga 		
brev och helsaker inkl. en del utland. 	 500:-

168K	 Samling Oscar-1933. Elva brevkort sända till Österrike, varav 		
åtta med olika kombinationer. Bl.a. stpl. ÅNGBÅTS PXP 69. 		
Ngt blandad kval. (11) 	 500:-

169P	 Samling. Samling kungörelser 1880-tal frankerade med stora 		
TJÄNSTE, i princip samtliga sända från SÄMB till Länghem, 		
varav tretton i andra viktklassen inkl. flera 24 öre, och 		
två med tredubbelt porto. Blandad kval. (21) 	 500:-

170P	 Samling 1920–1970-talen. AFFÄRSHANDLINGAR, bl.a. pf, 		
frankostämplat, ett par till utlandet 1920-tal, varav en rek, 		
m.m. Bra variation på frankeringar. Ngt blandad kval. (44) 	 500:-

171A	 Samling Förfilateli-Ringtyp i album. Bl.a. rakstämplar, 		
fyrkantstämplar, fyra vapentypsbrev m.m. Ngt blandad kval. (41) 	 500:-

172L	 Parti 1950-60-tal i skokartong med specialstämplar. Mest god 		
kval. (400) 	 500:-

173L	 72 st utvalda bandmärkesförsändelser, många rek, bl.a. en 		
med handskriven rek-etikett Kvikkjokk, stpl 24.12.34. 	 500:-

174K	 25 st utvalda försändeler från 1900-talets första hälft samt 		
2 st LYX-stämplade försändelser med stora tjänste. 	 400:-

175K	 45 st utvalda försändelser, huvudsakligen Gustaf V i medaljong, 		
inkl. påtryck. 	 400:-

176P	 Samling 1900–1970-talen. VARUPROV, bl.a. med mönsterkupong, 		
framsida till Danmark 1930-tal, skyddsperforering m.m. Bra 		
variation på frankeringar. Ngt blandad kval. (33) 	 400:-

177A	 Samling 1880-1920-tal i Visiralbum. Inkommande försändelser, 		
mest brevkort, bl.a. från Argentina, samt lsöen, rek och 		
express. Ngt blandad kval. (84) 	 400:-

178L	 Sverige Ca. 300 brev/kort OII - modernt. 	 300:-
179L	 Sverige Parti äldre och modernare lösenförsändelser, inkl. 		

en del utländska, i en stor kartong. 	 300:-
180L	 Sverige Parti om hundratals brev från 1940-50-talen i en kartong. 	 300:-
181K	 4 st försändelser i blandad kvalitet, bla två st brev med 4 		

skill bco 1858. 	 300:-
182K	 Samling Medaljong–bandmärken. Två rekbrev, samt tre luftpostbrev, 		

samtliga med olika kombinationer och sända till Österrike, 		
varav en framsida. Ngt blandad kval. (5) 	 300:-

183K	 Samling 1901–1910. Sju trycksaker sända till Österrike, inkl. 		
fem med olika kombinationer, varav en framsida. (7) 	 300:-

184K	 Samling Oscar–1936. Tolv brevkort sända till Österrike, varav 		
tio med olika kombinationer. Bl.a. ett endast makulerat med 		
utländska stämplar FRA SVERIGE och HELSINGØR. Ngt 		
blandad kval. (12) 	 300:-

185K	 Samling Oscar–1938. Elva brev sända till Österrike, varav 		
åtta med olika kombinationer. (11) 	 300:-

186P	 Samling 1900–1920-talen. Vykort, familjekorrespondens 		
adresserade till Mörkö/Pålsundet. Bl.a. med ångbåtsstämplar 		
samt båtnoteringar, t.ex. ”Nya Hållsviken”. Även ett par från 		
Tyskland resp. England. Ngt blandad kval. (16) 	 300:-

187P	 Lot med bla FDC, tex Stockholmia 55 på tre olika kuvert, även 		
utländska ingår. 	 300:-

188A	 Två album helsaker, ca 150 st klassiskt–modernt beg/obeg + 		
ett album militärhelsaker, ca 25 st. 	 300:-

189L	 Parti Vapen-1980-tal i skokartong. Försändelser / helsaker. 		
Stämplar mm. Mest god kval. 	 300:-

190L	 Ask med kort och några försändelser, ca 1905-60. 	 300:-
191P	 Liten post med försändelser från 1900-talets början, bla 		

vykort stpl Munkflohögen 1908, Kallrör 1919. (11) 	 200:-
192K	 Flygpost lot 1949-77. 19 st försändelser, flera sända med 		

helikoper och signerade av piloten, även några utländska ingår. 	 300:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
193P	 Lot 1940-1973. M och MbK, beg och obeg, bl.a. Fältpost, 		

Postanstalten, Sven-Bat. Mest bra kval. (>50) 	 400:-
194A	 Lot. Pärm med 67 st märken samt 31 st försändelser. (100) 	 200:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
195A	 1880–1920 i fin pärm. Brevkort, samtliga begagnade och sända 		

till utrikes destinationer. Porto 6, 5 och 10 öre. Bl.a. 		
stämplar. Ovanlig sammanställning. (150) 	 1.700:-

196L	 Stort parti om hundratals äldre (mest) och nyare helsaker i 		
en kartong. 	 700:-

197L	 Omkr 1900-1970. Skokartong med äldre till moderna, beg och 		
obeg, dubletter förekommer. God kval. (>200) 	 500:-

198K	 JÄRNVÄGSBREVKORT. NOJ 1943 och VGJ 1940, båda Tjänstesak 		
obeg. Två ÖSTGÖTABANORNA Felräkningsnot, båda beg 1938 och 		
1939, den ena med veck. SJ ”SFS-beställning” obeg 1976. (5) 	 400:-

199A	 Samling/parti 1872–1930 i insticksbok. 85 bättre helsaker, 		
bl.a. tre olika FK1, bKe1, sex olika bKe2, Kb7 och åtta olika 		
33, två olika bKd2, t TjBk1 IIIo. Både stämplade och ostämplade 		
objekt. Bra kval. 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

200A	 ÖREBRO. Samling ca 500 ex enbart gamla mindre formatet i 		
två pärmar. Mestadels postgångna. 	 1.000:-

201L	 Ca. 100 fartyg, mest svenskt gamla och nya formatet + ca. 		
300st minsta formatet, mycket signerat, bl.a. Janny Nyström. 	 500:-

202K	 10 st vykort mellan ca.1901-1922, samtliga med påskrift om 		
befordran med ångfartygen ”Trosa” och/eller Nya Hållsviken”. 	 400:-

203K	 10 st vykort mellan ca.1900-1911, samtliga med påskrift om 		
befordran med ångfartygen ”Trosa” och/eller Nya Hållsviken”. 	 400:-

204P	 Samling ”Skofabriken Svea” i Örebro 1911. Tolv fotografiska 		
kort, varav ett med motiv av exteriören och elva från interiören 		
med arbetare och maskiner. UNIK vykortsserie? (12) 	 400:-

205A	 Olika motiv, lilla formatet, färgade. 360 st. olika i en plastfickspärm. 	 400:-
206L	 Ask med ca 90 st vykort, huvudsakligen Jämtland, bla Östersund, 		

Åre och Duved, ca 1905-30. Många trevliga motiv. 	 400:-
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207L	 Sverige Parti A6-kort från Stockholm, drygt 650 st. i två 		
pärmar med plastfickor. 	 300:-

208L	 Sverige Samling äldre privatframställda vykort med olika, 		
mest okända motiv. 200 st. olika i en fotopärm med plastfickor. 	 300:-

209K	 ENSKEDE. 33 st kort från 1900-talets första hälft. 	 300:-
210K	 ODENSALA. 24 st kort från 1900-talets första hälft, bla 		

järnvägs och telegraf-stationen från 1920-talet. 	 300:-
211K	 Slussen och Gamla stan. 13 st vykort med bla översvämning 		

vid Mälartorget. 	 300:-
212K	 Stockholm. Två fler-motivskort från ca 1900, varav ett ”Håll 		

kortet mot ljuset”. 	 300:-
213P	 FARTYG. Tolv kort på båtar från Stockholms Rederi A-B Svea. 	 300:-
214A	 SPÅRVAGNAR. Pärm med ca 235 st kort, nästan enbart moderna. 	 300:-
215A	 Samling STOCKHOLM, gamla formatet, i album. Bl.a. många olika 		

stadshuset. Bra kval. (140) 	 300:-
216A	 Samling äldre kort från Stockholm i lilla formatet. 225 st 		

olika samt några foldrar i ett gammalt vykortsalbum. 	 300:-
217A	 Samling äldre och modernare kort av Jenny Nyström, signerade 		

och osignerade, några av Stoopendaal. Ca 140 st olika i en 		
plastfickspärm. 	 300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
218A	 1900-tal och framåt i tre album. Välgörenhetsmärken, God Helg-		

märken, brevmärken, etiketter, brevklipp, Porto Betalt m.m. (100-tals) 	 400:-
219L	 Parti stämpelbundna brevmärken på brev och vykort (drygt 400 		

objekt) i två album med plastfickor samt två insticksalbum 		
med singlar och kartor av olika brevmärken. 	 300:-

220P	 98 st Richs samlarbilder. 	 300:-
221A	 Samling i två pärmar. God Helg märken, lösa samt i ark och 		

på försändelser, ett par välgörenhetsmärken, samt svarslösen 		
försändelser begagnade och oanvända. 	 300:-

Skyddsperfsamlingar / Perfin collections
222P	 Skyddsperf. 80 st svenska och 70 utländska. 	 300:-

Samlingar postala etiketter / Postal seals collections
223A	 Brevbunt och omsorteringsetiketter i sex mappar. Oanvända 		

och begagnade, många utländska avsedda för att användas till 		
Sverige. (210) 	 200:-

Other Nordic countries / Övriga nordiska länder
Norway, collections / Norge, samlingar

224L	 Three year books 2006, one OL (Olympic Games) book 			 
1994. Also 100 years in the Arctic: one book + ten 			 
folders. High face value. 	 éé	 700:-

225P	 Accumulation 1909–1940s on Visir leaves. Also some 			 
cancelled ”V”-stamps included. Excellent quality. (>120) 	 éé	 600:-

226A	 Collection 1867–1966 in Estett album partly with home 			 
made stamp mounts. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

227A	 Collection 1856-1972 in visir album. Fine collection 			 
suitable for beginners. Some better issues e.g. F7, 			 
163-71, 183, 198-so1, 264, 265. 	 �	 500:-

228L	 Accumulation 1911 - 88 in thick stockbook, mixed éé 			 
and used. 	 éé/�	 500:-

229L	 Lot 1867-1990 in stockbook. Includes one copy No 13 			 
(mint without gum), Nordkap I cpl set MNH, Nordkap 			 
IV mint, Centenary of Oslo University MNH, 18 booklets 			 
(1980s), approx 50 blocks of four from 1980s (MNH). 			 
Fine quality. (>250) 	 éé/é	 500:-

230	 1856–1931. All different, e.g. F 5, 12, 28, 30, 42, 			 
89, 130-33. Mostly good quality. F SEK 5.080 (29) 	 �	 400:-

231	 1867–1956. All different, e.g. F 14, 24, 32 (é), 52, 113, 128, 			 
413-15, 426-28. Mostly good quality. F SEK 4.840 (30) 	 é	 400:-

232P	 Small lot classical duplicates: F 4 (four), 8 (six), 			 
9, 10, 11 (five), 21. 	 �	 300:-

233A	 Collection 1856-1978. In Facit-album, plus duplicates 			 
in stockbook. In the beginning somewhat mixed quality, 			 
later fine. (700) 	 �	 300:-

234	 Lot 1882 on stock cards. Norgeskatalogen 36, 37 I, 			 
37 II, 38 (2), 26. Two copies with good cancellations 			 
CHRISTIANIA. Mostly good quality. (6) 	 �	 200:-

235L	 Year sets. 36 year sets 1973-94 incl. two ex 1973. 			 
Face value ca 2300. Also used year set 1992. 	 éé	 700:-

236L	 Norway Covers. Around 250 covers/cards, many FDC,s 1960s. 	 *	 400:-
237L	 Norway Covers. Lot covers/cards, over 100, mainly 			 

1960s and forwards + 90 picture postcards. 	 *	 300:-
238K	 Covers. 6 10öre stationery cards for missing working 			 

clothes from 1947. 	 *	 300:-
239K	 Postcards. 10 old picture postcards from Risör. 	 *	 300:-

Denmark, prephilately / Danmark, förfilateli
240P	 * Prephilately. Lot with five stampless privately carried 		

covers to Arendal, Norway (1860s) and one postally carried 		
cover with transit Sandösund on reverse. 	 400:-

Denmark, collections / Danmark, samlingar
241A	 Collection classics-1980s in album without stamp 			 

mounts. Mostly good quality. (1000) 	 é/�	 1.200:-
242A	 Collection/accumulation classics-1990s in stockbook. 			 

In the beginning mixed quality, later fine. (1200) 	 éé/é/�	 800:-
243Fc	 Accumulation. About 40 year sets 1970–87 with face 			 

value almost 2500 DKK. 	 éé	 800:-
244A	 Collection 1851-1968 incl. e.g. F67, 215-17 and 243-66 			 

etc, also few Iceland. Mostly fine qual. (400) 	 �	 600:-
245	 1854–1906. All different, e.g. F 11-12, 21, 23, 30, 34, 36-37, 			 

50, 52, 67-68. Mostly good quality. F SEK 8.690 (22) 	 �	 500:-
246	 1919–45. Back-of-the-book, all different, e.g. L5-7, 			 

PF1, 2a+b, 6-7, 10, 25, TI 12, 15. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.885 (28) 	 é	 500:-

247	 1851–1870. All different, e.g. F 2–3, 5, 8, 11–12, 			 
14–15 (short perf), 20–21. Mostly good quality. 			 
F 9.320 SEK (15) 	 �	 500:-

248	 1870–1906. All different, e.g. F 30, 34-37, 44, 47-48, 			 
50, 52.67-68. Mostly good quality. F SEK 7.760 (17) 	 �	 500:-

249A	 Collection 1854-1972 in visir album. Nice collection 			 
suitable for beginners, with some better issues e.g. 			 
F144, 184-93, 201-12, 243-45, 247. 	 �	 500:-

250A	 Modern accumulation 1960s–about 1980 incl. much xx 			 
with face value 1300 DKK, also many extra used stamps. 			 
Good variation. 	 éé	 500:-

251A	 Collection classic-1983 in Stender album with slipcases 			 
incl. many Skilling values, F131-58 and 201-12 used, 			 
Official- and Newspaper stamps, PF9-10é etc. (900) 	 Mostly �	 500:-

252	 1851–1870. All different, e.g. F 2–3, 5, 8, 11–12, 			 
14 (short perf), 15, 16 (thin spot). Mostly good quality. (13) 	 �	 400:-

253	 1921–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 181, 183, 185, 			 
191-92, 199-200. Mostly good quality. F SEK 6.225 (33) 	 �	 400:-

254	 1854–1912. All different, e.g. F 11-12, 23, 30, 34, 36-37, 			 
44, 52, 67-68. Mostly good quality. F SEK 6.775 (22) 	 �	 400:-

255	 1921–. Back-of-the-book. All different, e.g. L14, 			 
PF2, 6–7, 24, Ti7, 9–10, Greenland P5, Thule 1–5, 			 
Slesvig 12–14. Mostly good quality. F SEK 6.590 (46) 	 �	 400:-

256	 1895–1969. All different, e.g. F 191, 195, 266, 284, 			 
342, L8, PF35, Grönland 33, 36, 38, Thule 1–5, Slesvig 			 
12–14, 26–28. Mostly good quality. F SEK 8.020 (Appr 60) 	 éé	 400:-

257	 1904–69. All different, e.g. F 47, 284, PF35, Greenland 			 
26, 33, 36, 38. Mostly good quality. F 5.280 SEK (32) 	 éé	 400:-

258	 1904–37. All different, e.g. F 48, 55, 191, sheet 			 
201-12, 213-14, 245, Officials Tj6vm, 18, L5, L7. 			 
Mostly good quality. F SEK 5.010 (34) 	 é	 400:-

259	 1905–37. All different, e.g. F 133, 262-66, 284, 			 
Greenland 33, 36, 38. Mostly good quality. F SEK 4220 (33) 	 éé	 400:-

260	 1851–1905. All different, e.g. F 2–3, 5, 11, 20–21, 			 
36–37. Mostly good quality. F 5.200 SEK (33) 	 �	 400:-

261	 1851–1904. All different, e.g. F 2–3, 11, 20–21, 36, 			 
48, 67–68. Mostly good quality. F 5.040 SEK (33) 	 �	 400:-

262	 1870–1928. All different, e.g. F 20, 44, 67, 122, 			 
144, 162, 164. Mostly good quality. F SEK 5.195 (32) 	 �	 400:-

263	 1918–37. All different, e.g. F 181, 183, 199-212, 			 
231, 243-45, 246-55, 262-66, 280BH1. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.080 (46) 	 �	 400:-

264	 1875-1963. Back-of-the-book. All different, e.g. L14, 			 
PF2, PF6-7, PF24, TI 7, TI 9-10, Thule 1-4. Mostly 			 
good quality. F SEK 4.135 (41) 	 �	 400:-

265	 1870–1882. All different, e.g. F 20–21, 23 (short corner), 			 
30, 34–37, 50. Mostly good quality. F 5.860 SEK (14) 	 �	 400:-

266	 1875–1926. All different, e.g. F 30, 36-37, 30, 36-37, 			 
44, 67-68, 130. Mostly good quality. F SEK 5.085 (22) 	 �	 400:-

267	 1875–1928. All different, e.g. F 30, 36-37, 44, 67, 			 
125, 144, 162, 164. Mostly good quality. F SEK 6.175 (35) 	 �	 400:-

268	 1913–37. All different, e.g. F 144, 162, 164, 201-12, 			 
214, 231, 243-55, 262-66, 280BA 1-3. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.100 (39) 	 �	 400:-

269	 1864–1906. All different, e.g. F 11 (é), 29, 31, 36-37, 44-45, 			 
49, 53-54, 60, 67. Mostly good quality. F SEK 5.300 (19) 	 é	 400:-

270	 1875–1926. All different, e.g. F 28-29, 31, 49, 53-54, 			 
60, 66-67, 72, 74-75, 83. Mostly good quality. F SEK 			 
4.915 (28) 	 é	 400:-

271	 1875–1928. All different, e.g. F 49, 74-75, 123-30, 			 
141, 144-45, 150b, 154, 156. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.360 (29) 	 é	 400:-

272	 1907–28. All different, e.g. F 153, 155a+b, 159, 161-62, 			 
165-66, 168-69, 184-98. Mostly good quality. F SEK 5.200 (33) 	 é	 400:-

273	 1904–69. All different, e.g. F 47–48, 213–14, 232a, 			 
284, Greenland 36, 38. Four stamps é, the others éé. 			 
Mostly good quality. F 5.950 SEK (38) 	 éé/é	 400:-

274	 Lot 1851–1925 on stock cards, inkl sju st skillingar 			 
(m 48 sk, 1927). Somewhat mixed quality. (20) 	 �	 400:-
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275	 1864–1912. All different, e.g. F 12 (é), 20 (é), 22, 			 
28-30, 34 (é), 47-49, 54, 60, 66-67, 72-75. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.765 (23) 	 é	 400:-

276	 1904–28. All different, e.g. F 48, 83, 123, 127, 141, 144-45, 			 
150b, 154, 156, 165. Mostly good quality. F SEK 5.560 (29) 	 é	 400:-

277	 1904–28. All different, e.g. F 67, 85, 122, 130, 144, 			 
162, 164, 168. Mostly good quality. F SEK 5.795 (31) 	 �	 400:-

278	 1871–1955. Back-of-the-book, all different, e.g. 			 
Tj1-3, 6, 9, 18, 20. Mostly good quality. F SEK 6.045 (22) 	 �	 400:-

279	 1875–1942. Back-of-the-book, all different, e.g. 			 
Tj23, L14–15, PF2a+b, 3, 6–7, 23–25, 27b, Ti1–10. 			 
Mostly good quality. F 6.275 SEK (44) 	 �	 400:-

280K	 Nice selection 42 different stamps 1875–1937 incl. e.g. F 75 			 
and 180, some postage due and postal ferry, etc. F ca 8100. 	 é	 400:-

281P	 Accumulation 1900’s-1950’s on Visir leaves. Cancellations. 			 
Mostly good quality. (350) 	 �	 400:-

282P	 Lot on Visir leaves. Wavy lines with hearts in se-			 
tenant combinations with advertisement labels. Mostly 			 
fine quality. (25 advertisement labels) 	 �	 400:-

283A	 Collection 1854-1985 in two albums without stamp 			 
mounts. Also some stamps from the Faroe Islands 			 
included. Mostly good quality. (>500) 	 �	 400:-

284A	 Collection 1858–1992 in Leuchtturm album partly with 			 
home made stamp mounts. Also some Greenland and Faroe 			 
Islands etc. Mostly fine quality. (1000) 	 éé/�	 400:-

285A	 Collection 1863-1985 in SAFE album with stamp mounts. 			 
Also some DWI/Greenland. Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 400:-

286L	 Denmark Modern covers - 100 from Greenland and 100 			 
from Faroes. 	 �	 300:-

287	 1904–26. All different, e.g. F 47-48, 50, 52, 67-68, 			 
84-85, 125. Mostly good quality. F SEK 5.365 (21) 	 �	 300:-

288	 1904–28. All different, e.g. F 47, 50, 52, 67-68, 			 
144, 162, 164. Mostly good quality. F SEK 5.770 (28) 	 �	 300:-

289	 1882–1928. All different, e.g. F 52, 67-68, 144, 162, 			 
164, 168-69. Mostly good quality. F SEK 5.560 (32) 	 �	 300:-

290	 1912–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 183, 			 
185, 191-92, 201-12. Mostly good quality. F SEK 5.175 (44) 	 �	 300:-

291	 1875–. Back-of-the-book, All different, e.g. Tj9, 			 
14, L14, PF2, 6-7, 24, TI 7, 9-10, Slesvig 14, Thule 			 
1-5. Mostly good quality. F SEK 5.635 (44) 	 �	 300:-

292	 1918-37. All different, e.g. F 191, 199-200, 201-12(3 			 
sheets), 221-26, 245, 268-71, L5, Tule 1-5, Slesvig 			 
13-14. . Mostly good quality. F SEK 4.000 (39) 	 é	 300:-

293	 1918–60. All different, e.g. F 221-26, 284, 342, L23, 			 
PF23-24. Mostly good quality. F SEK 5.470 (32) 	 éé	 300:-

294	 1875–1912. All different, e.g. F 28-29, 33, 35, 45, 47-49, 			 
65-67, 72, 74-75, 83. Mostly good quality. F SEK 5.040 (20) 	 é	 300:-

295	 1875–1928. All different, e.g. F 28, 35, 47–49, 74–75, 			 
83, 123, 127, 153, 159. Mostly good quality. F 5.105 SEK (26) 	 é	 300:-

296	 1907–28. All different, e.g. F 123, 127, 144-45, 			 
154-55a, 162, 165, 191, 199-200. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.190 (29) 	 é	 300:-

297	 1907–30. All different, e.g. F 144–45, 168–69, 191, 			 
198–200, 201–12 (sheets of four), 213, 231, 245–55. 			 
Mostly good quality. F 4.995 SEK (52) 	 é	 300:-

298	 1912–37. All different, e.g. F 191, 201–12 (sheets of four), 213, 			 
245, 267–72, L5–7. Mostly good quality. F 4.940 SEK (32) 	 é	 300:-

299	 1851–1870. All different, e.g. F 2-3, 5, 8, 11-12, 			 
20. Mostly good quality. F SEK 5.130 (11) 	 �	 300:-

300	 1870–1912. All different, e.g. F 30, 34-37, 50, 52, 			 
67-68. Mostly good quality. F SEK 5.765 (17) 	 �	 300:-

301	 1875–1930. All different, e.g. F 30, 35-37, 44, 52, 			 
67-68, 85. Mostly good quality. F SEK 5.035 (19) 	 �	 300:-

302	 1904–26. All different, e.g. F 67-68, 85, 121-22, 			 
125, 130. Mostly good quality. F SEK 5.190 (19) 	 �	 300:-

303	 1913–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 183, 			 
185, 192, 199-212. Mostly good quality. F SEK 5.455 (41) 	 �	 300:-

304	 1913–28. All different, e.g. F 144, 162, 164, 185, 			 
192, 199-212. Mostly good quality. F SEK 5.230 (38) 	 �	 300:-

305	 1921–34. All different, e.g. F 199, 201-14, 231, 			 
243-55, 262-66, L14. Mostly good quality. F SEK 5.025 (51) 	 �	 300:-

306	 1875–1942. Back-of-the-book, all different, e.g. L14, 			 
PF2a+b, 3, 6–7, 23–25, Ti1–10. Mostly good quality. 			 
F 5.200 SEK (40) 	 �	 300:-

307	 1875–1942. Back-of-the-book, all different, e.g. L14, 			 
PF2, 6–7, 24, Ti1–10, Thule T1–5. Mostly good quality. 			 
F 5.400 SEK (57) 	 �	 300:-

308	 1875–1928. All different, e.g. F 42, 66, 68, 93, 123, 130, 			 
157-61, 167. Mostly good quality. F SEK 6.990 (36) 	 Mostly éé	 300:-

309	 1895–1928. All different, e.g. F 130, 144-45, 148, 150, 			 
157, 161, 169. Mostly good quality. F SEK 5.175 (24) 	 Mostly éé	 300:-

310	 1907–28. All different, e.g. F 133, 136b, 137, 140, 			 
191, 195, 197, 199-200. Mostly good quality. F SEK 			 
4.995 (28) 	 Mostly éé	 300:-

311	 1895–1928. All different, e.g. F 47-48, 130, 133, 144, 			 
150, 155, 157-59. Mostly good quality. F SEK 4.705 (21) 	 éé	 300:-

312	 1882–1928. All different, e.g. F 50, 52, 67-68, 81, 			 
84-85, 119, 122, 124-26, 128-30, 144. Mostly good 			 
quality. F SEK 7.570 (25) 	 �	 300:-

313	 1871–1945. ”Back of the book”. All different, e.g. F 			 
Tj1-2, Tj5-6, Tj9, Tj14, L14, PF1-3, PF6-7. Mostly 			 
good quality. F SEK 10.020 (31) 	 �	 300:-

314	 1904–40. All different, e.g. F 48-49, 123-30, 144, 			 
162, 168-69, 191, 199-200, 213-15, 231. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.280 (33) 	 é	 200:-

315	 1904–30. All different, e.g. F 48-49, 123, 127, 144, 			 
168-69, 191, 213-15, 245-55. Mostly good quality. F 			 
SEK 5.180 (43) 	 é	 200:-

316	 1918-60. All different, e.g. F 191, 250, 266, 270, 			 
277, 284, 342, Tj23, L8-9, . Mostly good quality. F 			 
SEK 4.875 (39) 	 Mostly éé	 200:-

317	 1875-1975. Back-of-the-book, All different, e.g. Tj 			 
7, 18, 21-23, L8-9, L15, PF4, 6, . Mostly good quality. 			 
F SEK 5.070 (29) 	 Mostly éé	 200:-

318	 1918-37. All different, e.g. F 191, 243-45, 248, 250, 			 
262-72, 277, 284. Mostly good quality. F 5.010 (39) 	 Mostly éé	 200:-

319L	 Denmark Covers. Over 300 covers/cards, plenty of 			 
FDC.s-. 	 *	 300:-

320L	 Denmark Covers. Around 200 miscellaneous covers/cards. 	 *	 300:-
321L	 Denmark Covers. Box over 100 covers 1860s-1980s, also 			 

accumulation stamps in glassines. 	 *	 300:-
322K	 Covers. 5 covers 20öre coat of arms 1880-90s, sent 			 

abroad e.g. to Russia, Riga, Belgium. 	 *	 300:-
323K	 Covers. 8 different railway cancellarions from 1957. 	 *	 300:-
324K	 Covers. Eleven military cancels 1940–50s on cuts + 			 

cover canc. Danish Brigade in Germany. 	 *	 300:-
325P	 Covers. 25 freight cards 1970s with Postfærge stanps. 	 *	 300:-
326P	 Covers. Telegrams: Seven from 1899 and ten from 1960s. 	 *	 300:-
327A	 Covers. Two albums mixed covers/cards 1920s–40s. 	 *	 300:-

Danish West Indies / Danska Västindien
328		  1855–1905. All different, e.g. F 2, 5–6, 7½, 			 

	 8, 10, 15, 16½, 20–22, 32–37. Mostly good 			 
	 quality. F 5.300 SEK (18) 	 �	 400:-

329		  1873–1905. All different, e.g. F 5–6, 7½, 8, 			 
	 10, 14–15, 16½, 20–21, 25, 32–37. Mostly good 			 
	 quality. F 5.100 SEK (18) 	 �	 400:-

330		  1873–1916. All different, e.g. F 5–6, 8, 10, 20–21, 			 
	 44, 46, L2–3. Mostly good quality. F 4.940 SEK (20) 	�	 400:-

331		  1873–1918. All different, e.g. F 5–6, 8–10, 11 (short 			 
	 corner), 19–22, 44, L4. Mostly good quality. (18) 	 �	 400:-

332		  1873–1908. All different, e.g. F 5-6, 10, 			 
	 21, 24-25, 32-37, 41-48, L4. Mostly good 			 
	 quality. F SEK 5.110 (25) 	 �	 400:-

333		  1873–1908. All different, e.g. F 5-6, 8, 10, 20-22, 			 
	 26, 29, 31, 44, 48. Mostly good quality. F 6.350 (18) 	 �	 400:-

The Faroes / Färöarna
334A		  Collection 1975–93 in DAVO album with stamp 			 

	 mounts. Also small, used collection 1975-80, 			 
	 some booklets and incomplete year sets. 	 éé	 300:-

335A		  Collection 1975-2005 in SAFE Dual-album. 			 
	 Also year sets 1975/76-1994 (incl. a duplicate of 			 
	 1983), plus 15 booklets H17-31, and six FDC ś. 	 éé	 300:-

336L		  Denmark Covers. About 200 modern covers. 	 *	 300:-
337K		  Covers. Four domestic printed matters 1927–39. 	 *	 300:-

Greenland / Grönland
338A		  1938–2001 in Lindner album with stamp mounts. 			 

	 As new album with slipcase. Mostly good 			 
	 quality. (Appr 200) 	 Mostly éé	 400:-

339A		  Collection in SAFE Dual-album. Mnh 1960-2005, 			 
	 plus cancelled (CTO) 1999-2005. Also year 			 
	 sets 1977-1996 and two souvenir gifts ”Grönland 			 
	 1000 år”. 	 éé/�	 300:-

340A		  FDC collection in album. with ”mindeark” from 			 
	 Greenland and some from Denmark. Fine quality. 			 
	 (130) 	 *	 300:-

341L		  Denmark Covers. About 150 modern covers. 	 *	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
342A	 Collection 1944-87 in KABE album with stamp mounts. 			 

Fine quality. (400) 	 éé	 800:-
343K	 Lot 1937–38. F 221-26, souv.sheet 1-2, 5 copies of 			 

each. Good quality. F SEK 3.900 (10) 	 éé	 500:-
344A	 Collection 1876-1972 in visir album. Fine collection 			 

suitable for beginners, several better issues, majority used. 	 é/�	 500:-
345A	 Collection 1961-2005 in SAFE Dual-album. Also a few 			 

older stamps, e.g. some Parliament, plus two booklets 			 
H49-50. 	 éé	 500:-
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346A	 Collection 1873–1960. SAFE-Dual-album. Mostly good 			 
quality. (400) 	 Mostly �	 500:-

347A	 Collection 1873–1986 in Leuchtturm album with 			 
stamp mounts. With slipcase. (400) 	 Mostly unused	 500:-

348	 1921-30. All different, e.g. F 98, 100-02, 106, 107v, 			 
111, 113, 117-18, 122v, 123v1, 137, 143, 154. Mostly 			 
good quality. F SEK 7.025 (33) 	 �	 400:-

349	 1914-30. All different, e.g. F 97, 101, 106, 111, 			 
113, 117-18, 122v, 123v1, 137, 143, 154, 156-57. 			 
Mostly good quality. F SEK 8.590 (32) 	 �	 400:-

350	 1914-30. All different, e.g. F 97, 106, 111,113, 			 
117-18, 122v, 123v1, 137, 143, 156, 159, 159v2, 161. 			 
Mostly good quality. F SEK 7.400 (33) 	 �	 400:-

351	 1876–1937. All different, e.g. F 8, 50, 66, 74-75, 			 
81 (é), 101-02. Mostly good quality. F SEK 5.090 (20) 	 é	 400:-

352	 1930–48. All different, e.g. F 214, 232, 255-59, 261, 			 
264, Tj 55, 59-68. Mostly good quality. F SEK 5.235 (41) 	 é	 400:-

353	 1907–57. All different, e.g. F 234, 237-39, 245, 248, 			 
256-58, 262, 273, 318, 327-29, 340, 353. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.315 (31) 	 éé	 400:-

354	 1876–1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17–18, 			 
22, 27–29. Mostly good quality. F 5.010 SEK (16) 	 �	 400:-

355	 1876–1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17–18, 			 
22, 28–29, 50, 54. Mostly good quality. F 5.010 SEK (18) 	 �	 400:-

356	 1876–1918. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 22, 28-29, 58, 			 
72, 83, 88. Mostly good quality. F 5.070 SEK (26) 	 �	 400:-

357	 1873–1902. All different, e.g. F 7 (thin), 14 (new perf), 			 
16 (new perf), 23 (thin), 42 (short corner), 48 or 49. 			 
All with some defects or uncertain. Inferior quality. (6) 	 �	 400:-

358	 1873–1918. All different, e.g. F 8, 11, 13, 28-29, 			 
72, 83, 89, 95. Mostly good quality. F SEK 5.320 (24) 	 �	 400:-

359	 1876–1938. All different, e.g. F 13, 72, 83, 89, 97-98, 			 
100-03, 106, souv.sheet 2. Mostly good quality. F 5.265 (29) 	 �	 400:-

360	 1902–38. All different, e.g. F 83, 100, 101-02, 106, 			 
111, 113, 117-18, 122v, 123v, souv.sheet 2. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.305 (27) 	 �	 400:-

361	 1930–60. All different, e.g. F 199-209, 218-20, 299, 			 
318, 328. Mostly good quality. F SEK 5.140 (40) 	 �	 400:-

362	 1876–1936. Officials, all different, e.g. Tj4, 7–8, 10–11, 18, 			 
25, 51–52, 56, 58. Mostly good quality. F 5.285 SEK (21) 	 �	 400:-

363	 1876–1901. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17-19, 			 
21-22, 28. Mostly good quality. F SEK 5.025 (14) 	 �	 400:-

364	 1876–1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 17, 28-29, 			 
42, 44, 50, 57. Mostly good quality. F SEK 5.280 (18) 	 �	 400:-

365	 1902–11. All different, e.g. F 72, 83, 95, 97-98, 100-102, 			 
106, 111, 113. Mostly good quality. F SEK 5.400 (27) 	 �	 400:-

366	 1902–12. All different, e.g. F 98, 100-102, 106, 111, 			 
113, 117-19. Mostly good quality. F SEK 4.985 (25) 	 �	 400:-

367	 1902–22. All different, e.g. F 100, 102, 111, 113, 			 
121, 122v, 123v. Mostly good quality. F SEK 5.060 (24) 	 �	 400:-

368	 1920–32. All different, e.g. F 134, 137, 143, 154, 156, 159, 			 
159v2, 188, 199. Mostly good quality. F SEK 5.205 (30) 	 �	 400:-

369	 1933–71. All different, e.g. F 204-09, 218, 230, 273, 			 
280, 299, 318, 328. Mostly good quality. F SEK 5.245 (37) 	 �	 400:-

370	 1873–1936. Officials, all different, e.g. Tj3 (false 			 
canc.), 8, 11, 38, 51, 53, 56, 58. Mostly good quality. (18) 	 �	 400:-

371	 1900–29. All different, e.g. F 22, 27–29, 42–44, 50, 			 
54, 63–74, 108–13. Mostly good quality. F 5.010 SEK (32) 	 é	 400:-

372	 1900–37. All different, e.g. F 22, 81, 88, 159, 			 
161-64. Mostly good quality. F SEK 5.120 (15) 	 é	 400:-

373	 1922–47. All different, e.g. F 159, 161, 164, 178, 183-84, 			 
204-19, 232. Mostly good quality. F SEK 5.090 (26) 	 é	 400:-

374	 1931–. All different, e.g. F 194-99, 204-11, 228, 245, 			 
248, 255, 259. Mostly good quality. F SEK 5.035 (28) 	 é	 400:-

375	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj3, 11, 13, 18–19, 			 
31–41, 53, 55, 58. Mostly good quality. F 4.930 SEK (27) 	 é	 400:-

376	 1902–47. All different, e.g. F 83, 128, 162, 204-09, 			 
213, 228, 230, 232. Mostly good quality. F SEK 5.275 (28) 	 éé	 400:-

377	 1902–71. All different, e.g. F 237-39, 262, 312-14, 			 
318, 327-29, 337-44, 353, Tj40, Tj59, Tj 68. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.285 (46) 	 éé	 400:-

378	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj8, 10–11, 38, 51, 			 
53, 55v1, 56, 58. Mostly good quality. F SEK 5.815 (20) 	 �	 400:-

379K	 1930–39. All different, e.g. F 184-88, 210, 228,232,248, 			 
255, souv.sheet 1. Mostly good quality. F SEK 5.160 (31) 	 é	 400:-

380K	 1896–1930. All different, e.g. F 54, 88, 113, 126, 129, 152, 			 
188, souv.sheet 1. Mostly good quality. F 5.180 (19) 	 Mostly éé	 400:-

381P	 1902–44. All different, e.g. F 72, 83, 97–98, 101–03, 			 
106, 107v, 111, 113, souv. sheet 2, FDC 268–73. Mostly 			 
good quality. F 5.580 SEK (28) 	 �	 400:-

382A	 Collection 1902-1991 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Excellent quality. (>300) 	 éé/é	 400:-

383A	 1873–1952 in Lindner album with mounts. (500) 	 Mostly unused	 400:-

384	 1876-1918. All different, e.g. F 14, 17, 19, 44, 50, 			 
65, 79, 88-89, 94. Mostly good quality. F SEK 5.500 (16) 	 é	 300:-

385	 1873-1930. Officials, all different, e.g. Tj 3 (é), 4, 6-9, 			 
13, 26-41, 55, 59-68. Mostly good quality. F SEK 6.195 (38) 	 é	 300:-

386	 1902-48. All different, e.g. F 161, 214, 228, 245, 			 
248, 255-259, 261, 273, 287, Tj4. . Mostly good 			 
quality. F SEK 6.255 (37) 	 é	 300:-

387	 1912-71. All different, e.g. F 119, 158, 230, 237-39, 			 
252-58, 312-14, 318, 325-26, 328-29, 340, 353. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.765 (35) 	 éé	 300:-

388	 1876-1930. Officials, all different, e.g. Tj 5, 7, 11, 19, 41, 			 
53, 55, 57-59. Mostly good quality. F SEK 6.480 (15) 	 éé	 300:-

389	 1876-1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17-18, 			 
21-22, 27-29, 44. Mostly good quality. F SEK 5.700 (16) 	 �	 300:-

390	 1876-1902. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17-18, 			 
21-22, 27-29, 44. Mostly good quality. F SEK 5.700 (16) 	 �	 300:-

391	 1876–1902. All different, e.g. F 8, 11, 15, 17, 27-28, 			 
44, 50. Mostly good quality. F SEK 5.310 (14) 	 �	 300:-

392	 1876–1937. All different, e.g. F 22, 28, 97, 106, 111, 113, 			 
117, 134, 143, 154. Mostly good quality. F SEK 5.065 (39) 	 �	 300:-

393	 1911–30. All different, e.g. F 111, 113, 134, 143, 154, 156, 			 
159, 159v. Mostly good quality. F SEK 5.020 (27) 	 �	 300:-

394	 1911–25. All different, e.g. F 111, 113, 134, 143, 154, 156, 			 
159, 159v, 161. Mostly good quality. F SEK 4.990 (25) 	 �	 300:-

395	 1930–97. All different, e.g. F 200-09, 218-20, 230, 			 
237-39, 256, 280, 299, 312-14, 318, 328. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.855 (51) 	 �	 300:-

396	 1902–30. Officials, all different, e.g. Tj33, 39–40, 			 
59–62, 66–67. é F 168–71. Mostly good quality. 			 
F SEK 4.510 (22) 	 Mostly éé	 300:-

397K	 1873–1944. All different, e.g. F 7 (’é), 74, 80, 85, 			 
214, 245, 248, 255, 256–59, 273, 287, souvenir sheet 1. 			 
Mostly good quality. F SEK 5.280 	 é	 300:-

398K	 1873–1947. All different, e.g. F 5 (é and repair), 			 
237–39, 248, 256–59, 273, 287, Tj9 (short corner), 			 
Tj13, souv. sheet 1. Mostly good quality. F SEK 5.280 (22) 	 é	 300:-

399K	 Lot 1876–1902 on stock cards. Officials from the 			 
period. Fine quality. (17) 	 �	 300:-

400K	 Lot 1930 on stock cards. Officials, Parliament series with 			 
op, No 59-68 and 74. MNH. Fa 2400:-. Fine quality. (11) 	 éé	 300:-

401P	 Acc. 1959–85 on Visir leaves. Excellent quality. (>220) 	 éé	 300:-
402P	 Accumumlation classic–1960s in glassine envelopes. 	 �	 300:-
403A	 Davo albun 1902–93, from 1958 well-filled and éé. 			 

Also FDCs 1949–93 in two albums. 	 éé/é/�	 300:-
404A	 Collection 1902-64 in two stockbooks. Fine quality. 	 éé/é/�	 300:-
405A	 Collection older–1983 in Leuchtturm album with stamp 			 

mounts. As new album with slipcase covering 1873–1983. 			 
Mostly good quality. (400) 	 éé/é	 300:-

406	 1876–1929. All different, e.g. F 27, 44, 50, 54, 66, 74, 80, 			 
88-89, 101-0. Mostly good quality. F SEK 5.060 (21) 	 é	 200:-

407	 1921–39. All different, e.g. F 188, 196, 199, 206C1+c2, 			 
210-11, 228, 232, 245, 248, 255. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.025 (35) 	 é	 200:-

408	 1876-1945. All different, e.g. F 14, 161-64, 168-71, 			 
183-84, 188, 208-09, 228, 232, 245. Mostly good 			 
quality. F SEK ca 4500 (29) 	 é	 200:-

409	 1902-71. All different, e.g. F 83, 99, 196, 313, 353, 			 
. Mostly good quality. F SEK 3.820 (37) 	 Mostly éé	 200:-

410	 1930-40. All different, e.g. F 178, 183-88, 237-39, 			 
. Mostly good quality. F SEK 3.415 (21) 	 é	 200:-

411K	 Covers. Four covers sen t to Sweden 1925-39 incl. 			 
F172 single, F146+216, F194-96 etc. 	 *	 400:-

412K	 Cover collection SHIP MAIL 1934–1937. Three covers 			 
with different postages sent to Great Britain, Germany 			 
and Denmark, respectively. All three cancelled at 			 
transit HULL YORKS and PAQUEBOT. Good quality. (3) 	 *	 300:-

Finland, collections / Finland, samlingar
413A	 Collection 1860-1993 in Leuchtturm album with stamp 			 

mounts. Mostly good quality. (>700) 	 �	 600:-
414	 1860-1885. All different, e.g. F 4-9, 12c1, 14c1, 15c1, 16c1, 			 

18c1, 19c1+c2. Mostly good quality. F SEK 7.085 (19) 	 �	 500:-
415A	 Collection 1875-1972 in visir album. Plenty of 			 

commemoratives and charity issues. 	 �	 500:-
416	 1866-1885. All different, e.g. F 5, 8-9, 12c1. 14c1, 15c1, 16c1, 			 

18c1, 19c1+c2, 24. Mostly good quality. F SEK 6.040 (17) 	 �	 400:-
417A	 Album with duplicates 1875–ca 1970 incl. e.g. Lion 			 

types, many Red Cross sets, occupied areas, etc. (600) 	 éé/é/�	 400:-
418	 1875-1952. All different, e.g. F 12c2, 35-39, 83, 158, 			 

Nordinkeri8-14. Mostly good quality. F SEK 2.575 (26) 	 é	 300:-
419	 1928-74. All different, e.g. F 135-36, 169, 204, 212-14, 500, 			 

591, BF8-9. Mostly good quality. F SEK 3.400 (31) 	 éé	 300:-
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420P	 Collection/accumulation 1866–2003 on Visir leaves. 			 
Also two full sheets Finland F 128c1 (catalog value 			 
3400 SEK) in the material. Mixed quality. (>700) 	 �	 300:-

421A	 Collection. Red Cross 1922-66 and some other. 	 éé/�	 300:-
422A	 Accumulation duplicates 1870s-1960. 	 éé/é/�	 300:-
423K	 1930 The Red Cross SET (3). 21 sets. F 2310 + 1950 			 

Different designs 300 Mk blue. 14 copies. F 2520 + 			 
1930 The Red Cross SET (3). 21 sets. F 2310. 	 éé	 200:-

424L	 Accumulation in box. incl some foreign stamps. 	 Mostly �	 200:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
425P	 Cover accumulation mostly 1930s–50s. Incl FDCs from 			 

Australia, Africa etc. Mostly good quality. (40) 	 *	 400:-

The Åland Islands / Åland
426A		  Collection in SAFE Dual-album. Mnh 1984-2010, 			 

	 plus cancelled part (CTO) during the same period. 			 
	 Incl. Gutter pairs éé cpl (?) and € face value. 	 éé/�	 300:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
427L	 NORDIC COUNTRIES Collection. Main value on Sweden 			 

1942-1999 in 6 binders well-filled with e.g. nice cancellations 			 
in the modern part and many s/s and pairs, further an extra 			 
Sweden coll. 1951-82 in three albums, Norway 1988-99 almost 			 
cpl in binders, Finland 1960-99 in two binders and some minor 	 		
Non-Scandinavian material. 	 �	 1.000:-

428A	 Old album with collection classics-1940s. E.g. interesting 			 
coilstamps from Sweden, well filled Finland etc. INSPECT . 	 �	 900:-

429L	 NORDIC COUNTRIES Collection 1856-1992 in three albums 	 		
with stamp mounts. Norway starts with No 3-5, 8, 11 			 
(2 copies), 16-19 (2 each of No 18 and 19). Denmark 			 
starts with 2 copies of skilling issues. Iceland 			 
starts with the 1907 issue. No materail from Sweden 			 
or Finland, . Somewhat mixed quality. (>1000) 	 �	 500:-

430P	 Lot on leaves. with Denmark, Greenland, many blocks 			 
of four with no., reprint of Pakke-Porto 1983-85 and 			 
some Icland. Fine quality. 	 éé/�	 500:-

431A	 Accumulation in stockbook. Stamps, sets, blocks from 			 
sheets, black prints, Orlof, etc. Also some other countries. 	 éé/é	 400:-

432A	 Collection classics-modern in Esselte-album. Mostly 			 
good quality. (1000) 	 Mostly �	 400:-

433A	 Mixed accumulation. Covers, FDCs, picture postcards 			 
and stamps from Iceland, Greenland and the Faroes in 			 
two albums with plastic leaves. 		  400:-

434A	 Collection. Remainder collections and duplicates. 			 
Sweden Circle Type-1980 ś in two albums, plus Denmark 	 		
1900 ś-1970 ś. (1200) 	 �	 400:-

435L	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1911-1970 in box. 			 
Also including 100 bunches of Gustaf V En Face 15 öre and 			 
Three Corwns series 1.40. Stamps in glassine envelopes 			 
and on stock cards. A couple of older covers, post cards 			 
and QSL cards in the box. Mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 300:-

436K	 Lot. Norway 413-15, Danmark 262-66, Greenland 1-9, 			 
Island 327-29 and Finland 203-05. 63-68, 120, 243-45 			 
and used Denmark 63-68, 120, 243-45. Mostly good 			 
quality. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 300:-

437L	 NORDIC COUNTRIES Mixed. Accumulation in five 			 
albums mostly FDC ś 1970 ś-80 ś, éé blocks-of four 			 
Denmark and Greenland etc. 		  250:-

438A	 NORDIC COUNTRIES Used accumulation in four 			 
stockbooks, whereof three with Denmark. 	 �	 200:-

439A	 Accumulation 1963–2001 in visir album with stamp 			 
mounts. Also including seasons greeting poster stamps, 			 
FDCs, year sets, and more. Mostly fine quality. 			 
(Hundreds) 	 éé/é/�	 100:-

440L	 Year sets. 49 year sets 1974-95 incl. 24 Finland, 18 			 
Åland and 7 Finland incl. dupl. F ca 12200. 	 éé	 900:-

441L	 Year sets. 25 year sets Greenland 1981-94 and 22 			 
Faroes 1981-93. F 11200. Also several stamps in 			 
envelopes not counted. 	 éé	 800:-

442L	 Booklets accumulation slot machine booklets Sweden 			 
and Finland in two archive boxes. Heavily duplicated. (600) 	 éé	 300:-

443L	 FDC acc. 1940 ś-1990 ś. Also a few covers etc. (250) 	 *	 200:-
444L	 NORDIC COUNTRIES Covers. Box with most covers from 			 

Finland and Swedish FDC ca 1970-74. 	 *	 200:-

European collections / Europasamlingar
445A	 Collection 1999-2001 in album. EURO STAMPS, a very 			 

nice collection from different EURO countries with 			 
complete sets and s/s, e.g. Spain, Portugal, Italy, 			 
Belgium and Germany. Total FACE value EUR 450-500. 			 
Excellent quality. 	 éé	 1.200:-

446A	 Blocks and booklets from mainly 1986–90. 	 éé	 800:-
447A	 Collection classics–1960s in album. E.g. Albania, 			 

Turkey, Spain, Portugal and Bulgaria. Mostly good 			 
quality. (1000) 	 é/�	 800:-

448L	 Box with thousands of stamps incl. about 220 gutter 			 
pairs Åland mostly in units, several Channel Islands 			 
and France, Denmark face value ca 640, many souvenir 			 
sheets incl. Iceland BL1, etc. 	 éé	 800:-

449L	 EUROPE Accumulation 1867-1970 in box. Austria, Poland, 			 
Latvia, Hungary and some other countries together 			 
with some non-European countries (e.g. China, Japan) 			 
in 7 stock books. Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 600:-

450L	 EUROPE Accumulation in box. Small box with old Finnish 			 
bundles, some other bundles and massware. Also simple 			 
collections and some interesting Olympics 1912 labels. 			 
Please inspect! 	 éé/é/�	 500:-

451L	 EUROPE Collections France, Italy, Portugal, Belgium, 			 
Switzerland and Austria classic-modern in six albums. 			 
(3-4000) 	 �	 500:-

452P	 Lot. with e.g. World Refugee Year 1959-60. Fine 			 
quality. Catalogue value acc. to vendor € 400 	 éé	 400:-

453P	 Accumulation modern on leaves. Italy, Ireland, Jersey 			 
and a couple of other countries. Some nice old Swedish 			 
and Danish stamps as well as from the Pacific states 			 
included. Please inspect. Good quality. (>500) 	 éé/é/�	 400:-

454L	 EUROPE Accumulation 1880.- in box. Mainly Finland 			 
(from the Russian period) and Russia/Soviet Union. 			 
Also some Australia in the box. Mixed quality. (>1000) 	éé/é/�	 300:-

455	 Four classic copies incl. Brunswick Mi 2, Belgium 			 
Mi 5A, Spain Mi 3 and Sardinia Mi 5, some minor 			 
faults. Mi 1060 €. 	 �	 300:-

456P	 Lot with sheets/big blocks from e.g. The Faroes, for 			 
example 25 kr Ram in full sheet, 20 stamps. (19) 	 éé	 300:-

457P	 Accumulation. Poland 1919– on seven visir leaves, 			 
catalogue value acc. to vendor approx. EUR 380 + 			 
Bayern 1876-1919 on four visir leaves, catalogue 			 
value acc. to vendor approx. EUR 290. 	 éé/é/�	 200:-

458A	 Collection old - modern in visir album. with e.g. 			 
Poland and GB. 	 �	 200:-

459A	 Collection. Switzerland 1940 ś-1970 ś and 			 
Liechtenstein1960 ś-1970 ś. (600) 	 éé/é/�	 200:-

460L	 EUROPE Postcards. Approx. 775 picture postcards 			 
used/unused ca 1900-modern. Mostly France, 			 
Netherlands and some Belgium etc. 	 *	 400:-

461A	 EAST EUROPE Collection old–modern in binder. 			 
Favourable Reserve. Mostly good quality. (1100) 	 é/�	 500:-

462L	 EUROPE EAST EUROPE Accumulation modern in box. 			 
Three transparent boxes incl. stamps from Chechoslovakia 			 
(2000 stamps), Poland (1500 stamps) and Bulgaria 			 
(1670 stamps). Many older stamps. Somewhat mixed 			 
quality. (>5000) 	 �	 400:-

463K	 EAST EUROPE Cover lot 1900–1930. 28 items, mostly 			 
P.O.W. mail sent from Russia/Soviet Union to different 			 
destinations in Europe. Please inspect. Mixed quality. 	 *	 500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
464L	 Accumulation old-modern in six albums. Containing 			 

e.g. Commonwealth, Baltic states, some Turk. Cyprys 			 
and Sweden etc. 	 éé/é/�	 900:-

465L	 ALL WORLD Accumulation 1890- in box. A lot of older 			 
material (-1930). Mostly Europe. Somewhat mixed 			 
quality. (ca 500) 	 éé/é/�	 800:-

466L	 ALL WORLD Mixed. Interesting bargain box with a mix 			 
of unused/used stamps, e.g. United Nation Flag sheets, 			 
picture post cards, including Tommy Steel and Elvis 			 
Presley, covers etc. Please inspect! 		  800:-

467L	 ALL WORLD Accumulation classics-1970 ś in box. Europe 			 
and much Asia, incl. Ceylon, India and Japan. Somewhat 			 
mixed quality. (800) 	 éé/é/�	 600:-

468L	 ALL WORLD Collection 1910 ś-modern in eight 			 
stockbooks in box. Duplicates. (1000 ś) 	 éé/é/�	 600:-

469L	 ALL WORLD Collection 1870 ś-1980 ś in box. Incl. a 			 
few souvenir folders etc, plus Japan face value JPY 			 
3600. Mostly good quality. (1300) 	 éé/é	 600:-

470L	 ALL WORLD Accumulation 1950- on stock cards. Series, 			 
sets, mini sheets etc from all over the world. Main 			 
topics are sport, mushrooms and folklore. More than 			 
200 stock cards. Excellent quality. (>1000) 	 éé/�	 600:-

471A	 Accumulation 1900s in two stockbooks. Sets, mini 			 
sheets, blocks etc from a lot of countries, mostly 			 
commemorating the bicennentary fo the United States. 			 
However also som older Germany (Reich) in the material. 			 
Fine quality. (>1000) 	 éé	 600:-

472A	 Three albums with thousands of stamps. Mostly Africa, 			 
South America and Africa. 	 Mostly �	 600:-

473A	 Accumulation mostly modern in visir album. Mostly 			 
fine quality. (1500) 	 Mostly éé	 600:-
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474L	 ALL WORLD Accumulation old-1950 ś in 60 remainder 			 
removal booklets. (750) 	 Mostly �	 500:-

475L	 ALL WORLD Miscellaneous in 8 stockbooks classic - 			 
modern e.g. some m/s. Also album British booklets. 	 éé/�	 500:-

476L	 ALL WORLD Large amount of duplicates in 14 small 			 
stockbooks and 4 boxes sorted/unsorted e.g. Sweden, 			 
Germany. 	 �	 500:-

477L	 ALL WORLD Accumulation 1900s in three albums with 			 
stamp mounts. One album w postcards from Värmland 			 
and covers related to Värmland. One album w commemorative 	 		
issues from the US and one album w commemorative 			 
issues celebrating the transformation from national 			 
currencies to Euro. Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

478L	 ALL WORLD Accumulation 1880-modern in box. A couple 			 
of stockbooks (big and small) and some boxes with 			 
stamps from many countries. One album Russia and a 			 
small lot German states included. Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

479L	 ALL WORLD Accumulation 1900s in box. Albums, binders 			 
etc w stamps from a lot of countries as France and 			 
French colonies, Spain, Sweden, Chechoslovakia, UK 			 
etc. Mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

480A	 Collection/accumulation 1900s in album without stamp 			 
mounts. Two sections - one with different types of 			 
animals and the other is a general All World material. 			 
some better stamps incl.. Somewhat mixed quality. (>700) 	éé/é/�	 500:-

481A	 Collection 1920s–1980s in album. Approx. 30 covers 			 
and FDC’s, plus souvenir sheets, and other, from e.g. 			 
Germany, Austria, etc. Mostly good quality. 	 éé/�	 500:-

482L	 Accumulation 1900s in box. MNH sets from Ethiopia, 			 
Morocco, Spain, Italy and Bulgaria and used material 			 
from Cuba. all in albums and commemorative books 			 
(year books). Many blocks-of-four and bigger. 			 
Mi >2600 €. Fine quality. (Several hundred) 	 éé/é/�	 500:-

483L	 Five albums with mostly cheaper stamps from many 			 
different countries. 	 �	 500:-

484L	 Accumulation approx. 50 old approval booklets in box. 			 
(1000’s) 	 é/�	 500:-

485L	 ALL WORLD Accumulation duplicates in glassines, 			 
mixed countries old - halv modern. 	 �	 400:-

487L	 ALL WORLD Mixed. Box with 1000 ś of stamps old-			 
modern, covers and some mixtures etc. 		  400:-

488P	 Lot on Visir leaves. with blocks and some covers. 			 
Catalogue value acc. to vendor over SEK 3000 	 éé	 400:-

489A	 Collection 1880 ś-1920 ś in album. Remainder collection, 			 
incl. a few China. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 400:-

490A	 Accumulation old-1980 ś in three visir albums. 			 
Duplicates, mostly overseas countries, incl. a few 			 
CTO. (2000) 	 Mostly �	 400:-

491A	 Accumulation 1900-1970 ś in two visir albums. E.g. 			 
GB heavily duplicated, thematic trains, incl. a few 			 
FDC ś, etc. Mostly good quality. (1000 ś) 	 éé/é/�	 400:-

492A	 Accumulation old-1980 ś in four stockbooks. 			 
Duplicates, incl. CTO. (3000) 	 Mostly �	 400:-

494L	 ALL WORLD Accumulation. Duplicates in envelopes. 	 �	 300:-
495L	 ALL WORLD Bargin box. 	 Mostly �	 300:-
496P	 Lot 1900s with e.g. unused blocks from Denmark, 			 

Greenland and thematics Space. 	 éé/�	 300:-
497A	 Collection with 215 old FALSE stamps in album. 	 �	 300:-
498A	 Collection modern in two decorative Mint Stamps of 			 

the World Albums with many thematic sets. Fine quality. 	 éé	 300:-
499A	 Accumulation old–modern in two stockbooks. Mostly 			 

good quality. (1700) 	 éé/é/�	 200:-
500L	 Accumulation in box. with one small old album and 			 

duplicates in glassine envelopes. 	 �	 200:-
501L	 ALL WORLD Covers. 2 albums classic - half modern one 			 

of which contains Denmark. Also 4 albums covers DDR, 			 
majority sent to Scandinavia. (around 250) 	 *	 600:-

502L	 ALL WORLD Covers. Box with about 500 covers, old - 			 
half modern. 	 *	 600:-

503L	 ALL WORLD Covers. Shoebox full of covers/cards/			 
stationery 1880s-1960s. Some older Sweden. (hundreds) 	 *	 500:-

504L	 ALL WORLD Covers. Box over 300 covers. 	 *	 500:-
505L	 ALL WORLD Covers. Around 300 covers to Finland 			 

1980-90s, e.g. Turkey, Morocco. 	 *	 400:-
506L	 ALL WORLD Covers. Over 400 mixed covers/cards, old - 			 

half modern. 	 *	 300:-
507L	 ALL WORLD Cover lot most modern in box. many air mail 			 

covers and FDCs. 	 *	 300:-
508L	 Postcards. 170 England topographical and multipictured, 			 

majority 1930-60s.. Also USA 230 mixed, mainly coloured 			 
1940s. 	 *	 700:-

509L	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in banana 			 
box. Mostly fine quality. (over 1000) 	 *	 400:-

510L	 ALL WORLD Postcards collection 1930-1970s. Museums, 			 
National collections and similar. Extensive lot in 			 
two boxes with approx. 1500 postcards and similar, 			 
all virtually different. E.g. Ancient art and handcraft, 			 
Medieval art, Sculptures, Royal families. Mostly good 			 
quality. (1500) 	 *	 300:-

511L	 ALL WORLD Postcards. Different motifs, small size, 			 
coloured and black and white, approx. 900 different 			 
in a box. 	 *	 300:-

512L	 ALL WORLD Aeroplanes. Covers. About 500 covers/			 
stationery etc, classic - modern. 	 *	 600:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
513A	 AFRICA Collection 1910 ś-1970 ś in stockbook. A few 			 

other areas are also included. Mostly good quality. 			 
(1500) 	 éé/é/�	 400:-

514L	 ALL WORLD AFRICA Accumulation 1900- in box. 			 
A lot of African countries represented in a transparent 			 
box. Somewhat mixed quality. (>3100) 	 éé/é/�	 300:-

515L	 ALL WORLD AMERICA Accumulation 1890- in box. 			 
Take a look. Mixed quality. (>3600) 	 éé/é/�	 300:-

516A	 ASIA Collection old–modern in three visir albums. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

517A	 ASIA Collection 1870 ś-2000 in two visir albums. E.g. 			 
Indonesia, Timor, etc. Incl. CTO. Mostly good quality. 			 
(1200) 	 �	 400:-

518A	 LATIN AMERICA Collection classics-1940 on leaves 			 
in binder. Somewhat mixed quality. (600) 	 Mostly �	 400:-

519K	 SOUTH AMERICA Covers. Nine air mail covers from 			 
Argentina (5) and Chile (4) 1930s–1940s sent to 			 
Sweden, France and Germany. 	 *	 100:-

Thematics, Slania / Motiv, Slania
520		  World Champions in Boxing, 23 different. 			 

	 (Five sets). 	 éé	 500:-

Thematics, other / Motiv, övrigt
521A	 Aeroplanes. 2 albums collection Zeppeline und 			 

Luftschiffe auf Briefmarken and FDC.s. Also album 			 
Luftschiffpost der Pro Juventute. 	 éé/�	 600:-

522L	 Thematics Animals. FDC. Animals and Royalty, approx. 			 
300 FDCs from the 1990s. 	 *	 200:-

523A	 Animals and Flowers Postcards collection. VALENTINE 			 
CARDS about 50 different from the 2nd part of 19th 			 
century. Also bookmarks and similar. In total approx. 			 
100 colourful items from the Victorian era. 	 *	 400:-

524P	 Cinematography. Postcards. from Hollywood. 35 			 
postcards, c. 1930-40 ś. 	 *	 300:-

525A	 Olympics. Collection on leaves with e.g. Greece 1896, 			 
1906 etc, Also some ppc.s and covers. 	 éé/é/�	 600:-

526A	 Scouting. Collection 1940 ś-modern. In Visiralbum, 			 
incl. several other themes as well, e.g. Antartic, 			 
Chess, etc, plus one stockbook with UN. (1000) 	 éé/é/�	 400:-

527A	 Sport. Postcards, c. 70 cards with sports thematics: 			 
Olympics, football, golf, icehockey, etc. Old–modern, 			 
Swedish and foreign. 	 *	 300:-

528L	 Thematics United Nations. Accumulation 1945.- in box. 			 
Includes Flag Series (sheets), blocks of 4 or larger 			 
with or without margins, complete panes, stamps from 			 
all three authorities (New York, Geneva and Vienna). 			 
Excellent quality. (>1500) 	 éé	 600:-

529A	 United Nations. Collection 1951–1985 in two albums 			 
with stamp mounts. Includes flag mini sheets and mini 			 
sheet No 1. Excellent quality. (>300) 	 éé	 500:-

530A	 WWF. Mixed collection 1984–1992 in two albums with 			 
stamp mounts in slipcases. 		  300:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Albania

531P		  Year book 2015 complete. 	 éé	 300:-

Australia
532A		  Collection 1920 ś-modern in three stockbooks. 			 

	 Duplicates. Mostly good quality. (2000) 	 �	 600:-
533P		  Covers. 26 censorred covers 1940s, mostly to USA. 	*	 400:-
534P		  Covers. Olympic games 1956. 35 different special 			 

	 cancellations printed matter sent to Sweden. 	 *	 300:-

Austria
535L		  Small shoebox full of stamps 1950-80’s, 			 

	 heavily duplication. (thousands) 	 éé	 800:-
536L		  Acc. 1890s–1988 in five large stockbooks 			 

	 in box. Sorted duplicates incl. postage dues. 			 
	 Approx. 10 kg. (1000’s) 	 é/�	 800:-

537A		  Collection classics-1980 ś in two stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates. Mostly good quality. (2000) 	 éé/é/�	 600:-
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538A		  Collection/accumulation classic-1978 in 			 
	 stockbook. Mostly fine quality. (1500) 	 éé/é	 600:-

539L		  Lot in box. (1300) 	 Mostly éé	 500:-
540		  1908–33. All different, e.g. Mi 156, 201 II, 			 

	 206 II, 225-27, 251, 424B, 494-97, 566. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 564 (29) 	 �	 400:-

541		  1945–55. All different, e.g. Mi 909, 929-32, 			 
	 952-54, 960-63, 986-87, 1012-16. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 578 (51) 	 é	 400:-

542		  1945-51. All different, e.g. Mi 672-73, 			 
	 772-75, 852-53, 878-84, 923, 929-32, 937-40, 			 
	 947, 960-63. Mostly good quality. Mi € 627 (45) 	 éé	 400:-

543		  1850–1896. All different, e.g. Mi 2y, 18-19, 24, 			 
	 27-29, 31, 40 IA, 68. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 499 (15) 	 �	 400:-

544		  1850–1934. All different, e.g. Mi 31, 41 ID, 			 
	 83, 156, 201 II, 206 II, 227, 586. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 522 (18) 	 �	 400:-

545		  1899–1951. All different, e.g. Mi 83, 156, 			 
	 201 II, 206 II, 494-97, 584, 610. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 504 (23) 	 �	 400:-

546		  1908–55. All different, e.g. Mi 206 II, 			 
	 943-45, 952-53, 987, Postage Due 44-45, 72. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 489 (43) 	 �	 400:-

547		  1896–1950. All different, e.g. Mi 67, 418A, 			 
	 424A, 511, A IV, 632-37, 668-92, 929-32, 			 
	 952-54. Mostly good quality. Mi € 583 (66) 	 é	 400:-

548A		  Collection/accumulation From 1977– in two 			 
	 albums without stamp mounts. Appr 200 FDC:s, 			 
	 ”postkarten”, aerograms etc. Good quality. 	 Mostly �	 400:-

549A		  Collection 1890-1985 incl. Postage due stamps, 			 
	 Fieldpost and Bosnia/Herzegovina etc. (1400) 	 éé/é	 400:-

550		  1916–49. All different, e.g. Mi 201 II, 206 II, 			 
	 225-27, 632-37, 767-70 II, 785-89, 825-28, 878-84, 			 
	 929-32. Mostly good quality. Mi € 570 (Appr 50) 	 �	 300:-

551		  1916–55. All different, e.g. Mi 201 II, 206 			 
	 II, 227, 937-39, 969, 972, 986-87. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 582 (34) 	 �	 300:-

552		  1935–50. All different, e.g. Mi 612, 668-92, 909, 911, 	 		
	 926, 929-32, 952-54. Mostly good quality. Mi € 546 (55) 	é	 300:-

553		  1916–51. All different, e.g. Mi 203 I, 226yA 			 
	 +xA, 668–73, 852–53, 878–84, 909–10, 923. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 514 (34) 	 éé	 300:-

554		  1945–50. All different, e.g. Mi 668-73, 			 
	 772-75, 352-53, 878-84, 923, 929-32, 937-40, 			 
	 947. Mostly good quality. Mi € 542 (46) 	 éé	 300:-

555		  1945–52. All different, e.g. Mi 772-75, 			 
	 930-32, 937-40, 947, 952-54, 960-63, 969. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 543 (39) 	 éé	 300:-

556L		  Accumulation modern in box. Single stamps, 			 
	 blocks of 4 and bigger etc in glassine 			 
	 envelopes. Just check. Fine quality. (100s) 	 éé	 300:-

557A		  Collection 1950s–1980s in two stockbooks. 			 
	 Duplicates, incl. some units. Also a few 			 
	 used. Fine quality. (1400) 	 éé	 200:-

558A		  Collection 1940s–modern in two stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates, up to 100 of each. Mostly 			 
	 good quality. (4000) 	 éé/é/�	 100:-

559K		  5 FDC.s 1947-52. 	 *	 200:-
560A		  Cover collection classics–1990s in Leuchtturm 			 

	 album . Also incl. FDCs. Mostly good quality. (78) 	 *	 400:-
561P		  Covers. 44 covers 1946-60, e.g. air mails, 			 

	 registered, censors etc. 	 *	 300:-

Belgian Congo
562K		  Covers. Seven covers 1927–32, of which four 			 

	 sent to Sweden and three domestic. 	 *	 300:-

Belgium
563A		  Collection classics–1950s in album without 			 

	 stamp mounts. Mostly good quality. (1200) 	 é/�	 800:-
564L		  Accumulation in box. 4-5 reminder collections. 			 

	 Many sets. Mostly good quality. (3000) 	 éé/é/�	 800:-
565		  1849–1897. All different, e.g. Mi 2, 9 II, 			 

	 10B, 13B, 17, 26, 33, 36-38. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 507 (20) 	 �	 400:-

566		  1851–1918. All different, e.g. Mi 10B, 47, 57-59, 77, 	 		
	 99, 106. Mostly good quality. Mi € 506 (28) 	 �	 400:-

567		  1866–1929. All different, e.g. Mi 20A (é), 			 
	 56, 68, 98, 106, 135, 139, 191–203. Mostly 			 
	 good quality. Mi 505 € (40) 	 é	 400:-

568		  1910–55. All different, e.g. Mi 297, 400, 			 
	 512–13, 834, 845, 859-62, 992–94, Officials 10, 			 
	 Eupen 12. Mostly good quality. Mi 548 € (42) 	 é	 400:-

569		  1912–57. All different, e.g. Mi 95, 109, 504, 			 
	 518–19, 814, souv. sheet 23, 992, 994. Mostly 			 
	 good quality. Mi 521 € (30) 	 éé	 400:-

570		  1849–1865. All different, e.g. Mi 2, 5B, 9 II, 10B, 			 
	 13, 17, 18D. Mostly good quality. Mi € 526 (14) 	 �	 400:-

571		  1849–1893. All different, e.g. Mi 2, 5B, 9 II, 13, 			 
	 17, 21, 26, 33, 37, 58. Mostly good quality. Mi € 525 (16) 	�	 400:-

572		  1851–1905. All different, e.g. Mi 5B, 26, 33, 35-39, 			 
	 47, 57-58, 77. Mostly good quality. Mi € 531 (23) 	 �	 400:-

573		  1905–54. All different, e.g. Mi 290, 526-27, 			 
	 845, 1000, Railway 5, 14, Parcel 6, Telegraph 			 
	 7-8. Mostly good quality. Mi € 525 (38) 	 �	 400:-

574		  1883–1956. All different, e.g. Mi 240-41, 			 
	 298, 321, 797, souv.sheet 23, Railway 72. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 517 (37) 	 é	 400:-

575		  1866–1911. All different, e.g. Mi 20, 24, 25 (é), 			 
	 26 (é), 41, 47, 59. Mostly good quality. Mi € 503 (17) 	 é	 400:-

576		  1897–1915. All different, e.g. Mi 69, 72, 77, 104-06, 		  	
	 110-12, 125-26, 128. Mostly good quality. Mi € 523 (14) 	 é	 400:-

577		  1915–34. All different, e.g. Mi 125, 266-69, 			 
	 275, 290, 295-97, 305-13, 344-46, 353, 382. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 520 (30) 	 é	 400:-

578		  1929–40. All different, e.g. Mi 295-97, 346, 			 
	 391, 380-81, 383, 400, 428, 512-13, 518-19. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 527 (34) 	 é	 400:-

579		  1935–54. All different, e.g. Mi 797, 828-29, 			 
	 834, 845, 870-71, 907-08, 957-59. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 520 (47) 	 é	 400:-

580		  1942–60. All different, e.g. Mi845, 909-13, 			 
	 941-48, 990-1000, 1033-34, 1130, 1196. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 544 (36) 	 é	 400:-

581K		  1851–1938. All different, e.g. Mi 5B, 26, 			 
	 33, 58, 106, 128, 264, souv.sheet 6-8. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 551 (27) 	 �	 400:-

582P		  Lot 1968–1985 on leaves. Many better sets. 			 
	 Excellent quality. (>100) 	 éé	 400:-

583		  1869–1925. All different, e.g. Mi 24-25, 95, 			 
	 98, 106, 125-26, 155, 191-203. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 540 (38) 	 é	 300:-

584		  1883-1915. All different, e.g. Mi 37-38, 			 
	 57-59, 77, 81-88 I+III, 98, 106, 112. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 529 (34) 	 �	 300:-

585		  1884-1929. All different, e.g. Mi 57-58, 77, 			 
	 81 II, 86-88 III, 128, 135, 139, 249, 263, 			 
	 265. Mostly good quality. Mi € 522 (33) 	 �	 300:-

586		  1915-34. All different, e.g. Mi 128, 275, 287, 297, 			 
	 347-53, . Mostly good quality. Mi € 510 (28) 	 �	 300:-

587		  1879-1920. Back-of-the-book, All different, 			 
	 e.g. Postage due 6-7, Railway 4, 7-14, 111, 			 
	 194, Parcel 6, telgraph 7, Eupen 11, 14. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 400 (32) 	 �	 300:-

588K		  1936–42. Ten DIFFERENT souvenir sheets,e.g.			 
	  Block 4, 6–7, 15. Good quality. Mi 242 € (10) 	 �	 300:-

589A		  Accumulation duplicates in visir album incl. covers. 	 �	 300:-
590L		  Postcards, ca 1900–30 in box with topics 			 

	 incl. ca twenty from the wedding of Princess 			 
	 Astrid (ca 135). 	 *	 400:-

Bosnia and Herzegovina – Brazil
591A		  Bosnia and Herzegovina Collection 1879-1918 			 

	 incl. dupl. and often used+unused parallell. 			 
	 Containing many medium issues, Official- and 			 
	 Postage due stamps etc. (400) 	 é/�	 400:-

592L		  Brazil Postcards, c. 50, 1900–40s, mostly topo. 	 *	 300:-

British Commonwealth
593A		  Collection classic-1960s in visir album incl 			 

	 some better Canada and Hong Kong. Mostly 			 
	 fine quality. (800) 	 éé/é/�	 600:-

Canada
594L		  Canada Accumulation 1930- in box. Stamps, 			 

	 stamp sheets, blocks of foru or larger, s/s 			 
	 and a lot more in glassine envelopes.A part 			 
	 from a stamp dealer’s stock. Low reserve! 			 
	 Mostly fine quality. (1000s) 	 éé/é/�	 800:-

595		  Lot QV-1930’s. Nice selection medium/priced 			 
	 better incl some even xx, e.g. Personalities 			 
	 1927 set, $1 1930 and 13c 1932 all xx (EUR 			 
	 300=x), high catalogue value! Fine quality. (24) 	 éé/é	 500:-

596		  1897–1963. All different, e.g. Mi 38, 118-22, 			 
	 124-26, 130, 135-36, 150, 152-53, 155, 180, 184D, 			 
	 207-08. Mostly good quality. Mi € 859 (40) 	 é	 500:-
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597A		  Collection 1868-2010 in visir album without 			 
	 stamp mounts. Some good older stamps in the 			 
	 material. Somewhat mixed quality. (>600) 	 �	 400:-

598L		  Accumulation stamps/booklets in album and 			 
	 glassine envelopes. Also mixed used and 			 
	 others. Literature: The Stamp Collector from 			 
	 1930 and Sir Rowland Hill from 1907. 	 éé	 400:-

599L		  Collection old–modern in albums in box. 			 
	 Also incl. a few FDC’s. 	 �	 200:-

Chad – Cuba
600P		  Chad Collection 1920s–1980s. Incl. CTO. 			 

	 Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 100:-
601L		  China Covers. Box modern covers, about 200, 			 

	 1980-2000 incl. about 65 FDC.s. 	 *	 500:-
602K		  China Postcards. 2 picture postcards: Photo 			 

	 from Chinese bombing of USS Augusta AUG. 14 			 
	 1937. 4 cents China opt on 10pf Germania. 			 
	 Text and address but no date stamps. 	 *	 300:-

603P		  Colombia Collection/accumulation 1900–modern 			 
	 in stockbook. Somewhat mixed quality. (1600) 	 éé/é/�	 400:-

604A		  Cuba Accumulation 1890’s-2010 in two albums 			 
	 incl. many cpl sets and approx. 140 souvenir 			 
	 sheets incl. dupl. 	 �	 200:-

Czechoslovakia
605L		  Czechoslovakia Collection 1910 ś-1980 ś in 			 

	 four albums in box. Duplicates, incl. a few 			 
	 back in the book and s/s. (2000) 	 éé/é/�	 600:-

606A		  Collection 1918–67 in album without stamp 			 
	 mounts. Includes mini-sheets from the 1930s, 			 
	 stamps with tabs (Bohemia/Moravia) and a lot 			 
	 more. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 600:-

607A		  Mostly é collection 1918-70, approx. 1800 			 
	 different incl. 22 mini sheets. 	 é/�	 500:-

608A		  Accumulation 1919–80s in three stockbooks. 			 
	 Postage dues incl. higher values. Mostly good 			 
	 quality. (5000) 	 éé/é/�	 400:-

609A		  Collection 1918–1992 in album without stamp 			 
	 mounts. Somewhat mixed quality. (>1000) 	 é/�	 200:-

Dominica – Equatorial Guinea
610P		  Dominica Collection on leaves. 530 different 			 

	 stamps. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 300:-
611P		  Dominican Republic Collection/accumulation 			 

	 modern in stockbook. Somewhat mixed quality. 			 
	 (1350) 	 éé/é/�	 400:-

612		  Dutch Indies 1870–1935. All different, e.g. 			 
	 Mi 7, 16, 21, 30, 37, 78, Postage Due 2A, 4. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 395 (16) 	 �	 400:-

613A		  Equatorial Guinea Three thick stockbooks 			 
	 1000’s of stamps 1968-78 incl. many sets, 			 
	 blocks-of-four and about 450 souvenir sheets. 	 �	 600:-

France
614A		  Accumulation old-modern in stockbook. 			 

	 Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.000:-
615L		  France Collection/accumulation 1853-2000 in 			 

	 three albums. Three albums and a stock book. 			 
	 In the stock book also some material from 			 
	 GFR. Somewhat mixed quality. (>1000) 	 é/�	 800:-

616		  1924–51. All different, e.g. Mi 172, 415, 			 
	 782, 865, 885-90, Postage due 2, 11, colonies 			 
	 51. Mostly good quality. Mi € 475 (Appr 45) 	 é	 300:-

617		  1870–1953. All different, e.g. Mi 37 (é), 			 
	 45, 213-14, 116v (é), 157v (é), 495, 589-93, 851, 			 
	 Dedeagh 8. Mostly good quality. Mi € 694 (28) 	 é	 300:-

618P		  Lot 1960-70 ś on leaves. € 300 (280) 	 éé	 300:-
619		  1849–1925. All different, e.g. Mi 4a, 4b, 			 

	 16, 150. Mostly good quality. Mi appr 400 (26) 	 �	 200:-

Germany
States

620A		  Bavaria Album with dupl. 1850-1920 incl. many 			 
	 early Kreuzer issues, some Official stamps 			 
	 etc. (350) 	 Mostly �	 400:-

621		  Bavaria 1850–1919. All different, e.g. Mi 3, 			 
	 5–6, 8, 11–12, 16–17, 20–21. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 639 (26) 	 �	 300:-

622P		  Bavaria Accumulation collections on leaves 			 
	 and duplicates in glassine envelopes. 	 é/�	 300:-

623		  Hanover 1859-. All different, e.g. Mi 2 (é), 			 
	 5 (é), 12NDI, 13, 18 (é), 20. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 274 (10) 	 é	 300:-

624		  Prussia 1850–1867. All different, e.g. Mi 1–12, 			 
	 26. Mostly good quality. Mi € 598 (15) 	 �	 300:-

625		  Prussia 1850–1867. All different, e.g. Mi 1, 			 
	 5, 19, 23–24. Mostly good quality. Mi € 279 (6) 	 é	 200:-

626P		  Prussia Mostly used collection 41 copies 1850-67, 			 
	 incl. some dupl. High value. Mostly fine qual. 	 é/�	 200:-

627		  Thurn und Taxis 1852–1864. All different, 			 
	 e.g. Mi 3–7, 13–17, 18 (thin), 22–23, 26, 			 
	 28, 30. Mostly good quality. Mi € 1.062 (23) 	 �	 400:-

Collections German States
628K		  Covers. Norddeutscher Postbezirk 1/3 groscheb 			 

	 green. 2 covers - Erfurt 1869 and Plauen 1868. 	 *	 300:-

Reich
629		  1925–35. All different, e.g. Mi 430-34, 455, 481, 			 

	 491, 493, 532-36, 540-43, 556-63, 588-97, s/s 7-8, 			 
	 10-11. Mostly good quality. Mi € 710 (46) 	 é	 500:-

630		  1922–45. All different, e.g. Mi 350, 499, 616, 			 
	 673–74, 700, 672, 681, 683, 741, 743, 757–59, 			 
	 799–802A, 909. Mostly good quality. Mi € 715 (40) 	 éé	 400:-

631		  1900–27. All different, e.g. Mi 65, 79, 97, 			 
	 183, 347-48, 367, 400, 405-06. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 553 (26) 	 �	 400:-

632		  1930–37. All different, e.g. Mi 452, 477, 			 
	 481, 488, 538–39, 543, 562–63, souv. sheet 11. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 581 (27) 	 �	 400:-

633		  1936–39. All different, e.g. Mi 671, 686–88 			 
	 (FDC), 698–99, 747, 799–802A, souv. sheet 11. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 567 (35) 	 �	 400:-

634		  1872–1905. All different, e.g. Mi 1, 5, 16, 			 
	 21, 80-81, 97. Mostly good quality. Mi € 516 (14) 	 �	 400:-

635		  1905–34. All different, e.g. Mi 97, 134-38, 			 
	 234, 367, 440, 461, 477, 538-39, 543. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 539 (37) 	 �	 400:-

636		  1874–1935. All different, e.g. Mi 26, 396, 			 
	 401, 418, 436, 440, 450-53, 562-64, 594-97. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 510 (30) 	 é	 400:-

637		  1889–1945. All different, e.g. Mi 45–50, I–			 
	 III, 384–85, 434, 594–97, 671, 695–97, 747. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 567 (35) 	 é	 400:-

638P		  Collection 1872–1945 on Stender leaves without 			 
	 stamp mounts. Mostly fine quality. (600) 	 é/�	 400:-

639A		  Lot in album, with e.g. Memel, Saargebiet, 			 
	 Saar and covers, e.g. Feldpost. 	 é/�	 400:-

640		  1872–1921. All different, e.g. Mi 3, 5, 14, 17, 22, 65, 			 
	 79-80, 96-97, 137, 183. Mostly good qual. Mi € 505 (20) 	 �	 300:-

641		  1924–33. All different, e.g. Mi 367, 405, 			 
	 428, 433, 440, 461, 463-64, 477, 481, 488. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 495 (30) 	 �	 300:-

642		  1915–28. All different, e.g. Mi 97, 351-54, 403-08, 			 
	 423-29. Mostly good quality. Mi € 475 (39) 	 é	 300:-

643		  1934–40. All different, e.g. Mi 562-64, 			 
	 588-96, 607, 671, 695-98, 699, 716-29, 747. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 530 (Appr 50) 	 é	 300:-

644		  1935–42. All different, e.g. Mi 594–97, 			 
	 606–07, 671, 695–97, 699, 728–29, 747, 909–10, 			 
	 officials 9, surcharge Allemagne 11–12. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 525 (35) 	 é	 300:-

645		  1923–37. All different, e.g. Mi 488, 597, 			 
	 683, 801B, KZ20-21, S36, K17-18, souv.sheet 			 
	 4,7. Mostly good quality. Mi € 545 (Appr 30) 	 Mostly éé	 300:-

646K		  Lot 1922–1939 on stock cards. 16 stamps+ 			 
	 block 5-6. Includes 474-478, 538-539 and 			 
	 more. Mi in total > 500 €. Good quality. (24) 	 �	 300:-

647P		  Accumulation on nine visir leaves. Including 			 
	 cut pieces and beautiful cancellations. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor approx. EUR 1560 	 éé/é/�	 300:-

648P		  Accumulation 1872-1933 on Visir leaves. 			 
	 Beautiful-Superb cancellations. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor approx. 700++ 	 �	 300:-

649A		  Accumulation. Small stockbook with mostly 			 
	 Infla e.g. different shades and watermarks. 			 
	 Inspect . 	 éé/é/�	 300:-

650K		  Covers. Allied Prisoners of War in Germany 			 
	 1914-18. Four stampless covers adressed to 			 
	 French POW’s in Regensburg (Ratisbonne) camp 			 
	 in Germany, all transmitted through the Swiss 			 
	 Commercial Bank at Bale, showing green boxed 			 
	 ” Transmis par les soins de la Banque..” cachets. 	 *	 500:-

651P		  Covers. Nice lot eleven covers/cards incl. 			 
	 seven better P.O.W 1942-47, three good air 			 
	 incl. Hindenburg FFC zum Brocken 1927, one 			 
	 Observation Balloon unit 1916. 	 *	 500:-

652L		  Postcards lot in box. Mainly from the 1920-30s 			 
	 and almost unused. 	 *	 500:-

653K		  Postcards. 4 pc ś from 1937-38, two cards with Hitler. 	 *	 300:-
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654K		  Postcards. 6 cards from 1938 e.g. 3 Hitler-cards. 	 *	 300:-

Associated areas
655P		  Saar Collection/accumulation 1920-59 on 			 

	 leaves. Mostly good quality. (750) 	 é/�	 800:-
656P		  Saar Collection 1915–1959 on leaves. Mostly 			 

	 Saar under French government. Mostly fine 			 
	 quality. (approx 300) 	 éé/é/�	 300:-

657P		  French Zone Collection 1945–1949 on leaves. 			 
	 Fine quality. (>180) 	 éé/é/�	 300:-

German Democratic Republic (DDR)
658A		  Collection 1945-71 on leaves in two binders. 			 

	 Nice with many better stamps and s/s e.g. a 			 
	 nice section Soviet Zone collected both used 			 
	 and x but main value on x incl early ovpts 			 
	 and the Goethe s/s . DDR with many better 			 
	 early ones incl Debria s/s = used, better 			 
	 commemoratives (although Mao set 50pfg 			 
	 with faults), all four Marx s/s x, Engels s/s xx, 			 
	 favourable reserve. Fine quality. 	 Mostly é	 800:-

659A		  Collection 1945–59 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Also Soviet Zone. Mostly fine 			 
	 quality. (700) 	 éé/é	 600:-

660A		  Collection 1949–86 in two stockbooks. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é	 600:-

661L		  Collection 1948-1987 in two ABRIA albums 			 
	 with home made pockets. Catalogue value acc. 			 
	 to vendor EUR 1863 (Mi 2011) 	 éé/é/�	 600:-

662		  1949–52. All different, e.g. Mi 242–44, 250, 			 
	 255, 258–63, 266–67, 270, 276–83, 288–92. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 720 (40) 	 �	 300:-

663L		  Covers. About 480 covers (some cards and FDC’s) 			 
	 1950-90. Mostly sent to Finland incl. many reg, 			 
	 Mi248-49, 276-79, 282-83 and 289-92 etc. 	 *	 800:-

Berlin
664		  Lot 1940’s-1950’s. Attractive selection better 			 

	 incl UPU x, 1-5mk black ovpt xx, 2rm red ovpt 			 
	 x, liberty Bell sets x/xx etc. Very high 			 
	 catalogue value. 	 éé/é	 800:-

665P		  Collection/accumulation 1940s-50s on leaves. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 �	 800:-

666		  1948–49. All different, e.g. Mi 6, 13, 15–16, 			 
	 27, 29, 36, 38–39, 41, 59–60. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 676 (25) 	 �	 300:-

667		  1948–51. All different, e.g. Mi 13, 29, 36, 			 
	 38–39, 59–60, 63, 67, 73–77, 80–86. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 765 (34) 	 �	 300:-

668		  1948–57. All different, e.g. Mi 13, 36, 38–39, 			 
	 59–20, 84–85, 87, 90, 96, 105, 111, 128, 152, 			 
	 154. Mostly good quality. Mi € 752 (45) 	 �	 300:-

German Federal Republic (BRD)
669L		  Collection 1949– in album without stamp 			 

	 mounts. Collection GFR and Berlin in four 			 
	 albums more or less well-filled. Worth seeing. 			 
	 Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 1.400:-

670P		  Collection 1949-59 on leaves. COMPLETE coll. 			 
	 except one or two cheap stamps and a few 			 
	 stamps/sets are x, also Berlin incl red ovpt 			 
	 set cpl (no signatures) and some other better 			 
	 stamps. Fine quality. 	 �	 800:-

671A		  Collection 1949-1972 i MIchel-album. Fine 			 
	 quality. (500) 	 éé/é	 600:-

672A		  Collection 1945-86 in two Kabe albums incl. 			 
	 Brit/US Zone and e.g. Mi113-16 used, 139-40, 			 
	 146, 197-258éé. Almost cpl after 1953 and 			 
	 sometimes éé and used parallell. 	 Mostly éé	 600:-

673A		  Collection 1945–1980 in visir album. Incl. 			 
	 some Zones and a few souvenir sheets. Fine 			 
	 quality. (800) 	 Mostly éé	 600:-

674A		  Collection 1949-1965 in album with stamp 			 
	 mounts. Almost complete including a number 			 
	 of mini sheets. Fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 600:-

675A		  Collection 1949-1984 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Incl. some beautiful cancellations. 			 
	 Good quality. (1000) 	 �	 600:-

676A		  Collection 1949–1976 in album with stamp 			 
	 mounts. Mostly éé. Includidng mini-/souvenir 			 
	 sheets during the period. Favourable reserve! 			 
	 Fine quality. (>800) 	 éé/é/�	 600:-

677P		  Collection 1948–60s on Visir leaves. Mostly 			 
	 fine quality. 	 �	 500:-

678A		  Well-filled collection 1949–79 incl e.g. Mi 			 
	 106-16 and 123-76é, 117-22 used. Mostly éé 			 
	 after 1961. Also some covers + used dupl. 	 éé/é/�	 500:-

679P		  Collection/accumulation 1949–70 on Visir 			 
	 leaves. Some good copies from both Berlin 			 
	 and GFR. Fine quality. (70) 	 éé/é/�	 400:-

680A		  Collection 1949–75 in Schaubek album incl. 			 
	 e.g. Mi121, 147-57 and 159-216 etc. 	 �	 400:-

681		  1949–53. All different, e.g. Mi 111, 115–16, 			 
	 118–21, 139, 143–47, 150, 153–54, 166, souv. 			 
	 sheet 2. Mostly good quality. Mi € 824 (29) 	 �	 300:-

682		  1949–51. All different, e.g. Mi 111-122, 			 
	 139-42. Mostly good quality. Mi € 801 (19) 	 �	 300:-

683		  1949–54. All different, e.g. Mi 111–12, 			 
	 116–20, 140, 143–47, 150–51, 153–54, 156–59, 			 
	 163, 166–72. Mostly good quality. Mi € 1.014 (43) 	 �	 300:-

684A		  Collection 1954–89 in visir album. Well filled 			 
	 incl. Heuss Mi177-196. 	 éé	 300:-

685		  1949–59. All different, e.g. Mi 141–42, 146, 			 
	 154, 161, 163, 171–72, 176, 208, 273. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 549 (27) 	 éé/é	 200:-

686P		  30 better priced stamps 1949–53. E.g. Mi 176 éé 			 
	 and three éé sets Mi 113–15, Mi 116–20 and 			 
	 146 used, three used sets Mi 171–72, etc. 	 éé/�	 200:-

687L		  Germany Cover lot in box. 900 covers, mainly 			 
	 from 1950-70`s. 	 *	 500:-

688L		  Germany Covers. Around 150 covers/cards 1950s-			 
	 70s + about 100 parcel cards sent to Sweden 1970s. 	 *	 300:-

General German collections
689P		  Collection/accumulation 1920s-50s on leaves. 			 

	 Mostly good quality. (1100) 	 éé/é/�	 800:-
690A		  Collection 1946–57 in DAVO album without 			 

	 stamp mounts. Zones, BRD, GDR and Berlin. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 800:-

691L		  Classic–modern in box. 4-5 remainder collections 			 
	 and a box with glassin envelopes with stamps 			 
	 from GFR. Mostly good quality. (2000) 	 éé/é/�	 800:-

692A		  Accumulation modern in stockbook. Mostly 			 
	 éé. (Hundreds) 	 éé/é	 700:-

693P		  Useful general collection on leaves incl. 			 
	 selections of allied zone issues, Berlin, 			 
	 East Germany and noting Anglo-American Zone 			 
	 1948 Band & Network new currency sets, Russian 			 
	 Zone overprints & Famous Germans set, French 			 
	 Zone Baden Mi 28–37 used and much more. Good 			 
	 foundation collection. (640) 	 é/�	 600:-

694A		  Collection 1950 ś-1960 ś in stockbook. 			 
	 Duplicates Reich and DDR, inkl. some CTO. 			 
	 Good quality. (500) 	 Mostly �	 600:-

695A		  Accumulation with e.g. Reich and BRD on 			 
	 leaves, several éé BRD 1985-2000 in 			 
	 envelopes and folder with units etc. 	 Mostly éé	 600:-

696A		  Collection/accumulation old-modern in three 			 
	 stockbooks. Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 600:-

697A		  Collection 1940s–modern in two large stockbooks. 	 		
	 Mostly BRD and DDR. Good quality. (5000) 	Mostly �	 500:-

698P		  Collection 1946–53 on leaves. Zones, Berlin 			 
	 and BRD. Mostly fine quality. (180) 	 é/�	 400:-

699L		  Accumulation 1950s–modern duplicates sorted 			 
	 in glassine envelopes in archive box. Favourable 			 
	 reserve. Excellent quality. (Thousands) 	 éé/�	 400:-

700L		  Germany 5 albums and some visir leaves with 			 
	 e.g. modern xx and FDCs, with vignettes, also 			 
	 some xx Austria. 	 éé/é/�	 300:-

701A		  Collection/accumulation 1872–1971 in stockbook. 			 
	 Some nice cancellations on older issues. GFR 			 
	 264X block of four (Mi 130 € for horizontal 			 
	 pair), some better Berlin, some postcards, 			 
	 postal stationeries and covers in the book 			 
	 as well. Somewhat mixed quality. (approx 200) 	éé/é/�	 300:-

Gibraltar
702P		  Selection 1886-1970 ś on leaves incl. dupl. 			 

	 Some better singles and sets like Mi134-47 			 
	 cpl, eight souvenir sheets etc. (250) 	 éé/é/�	 400:-

Great Britain
703L		  Accumulation 1850–1950 in box. Stock in 			 

	 hundreds of glassine envelopes and a few 			 
	 circulation booklets. Also including British 			 
	 colonies. A lot from the late 1800s. Mixed 			 
	 quality. (Thousands) 	 �	 1.400:-
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704L		  Collection/accumulation 1870– in two stockbooks. 			 
	 Two completely full stockbooks and 193 bunches 			 
	 (each with100 stamps) covering the UK and 			 
	 British colonies. Quite a lot from the Queen 			 
	 Victoria and King George V periods. Quite a 			 
	 lot to explore. Somewhat mixed quality. 			 
	 (>25000) 	 éé/é/�	 1.000:-

705A		  Collection about 1963–90 in two Leuchtturm 			 
	 albums with stamp mounts. Guernsey, Isle of 			 
	 Man and Jersey. 	 éé	 800:-

706L		  Great Britain Commonwealth - 174 FDC.s 1970-			 
	 early 1980s + Australiia year books 1992-95.. 	 éé	 500:-

707A		  Accumulation duplicates penny black 1840 - 1977. 	 �	 300:-
708		  1858–. All different, e.g. Mi 47, 51, 57, 95-97, 			 

	 100. Mostly good quality. € Mi appr 450 (17) 	 �	 200:-
709L		  Great Britain Covers. Box around 200 covers 			 

	 1880-1950s. 	 *	 600:-
710L		  Great Britain Covers. Around 150 covers in 			 

	 box, 1880-1950s. 	 *	 500:-
711K		  Covers. Three prisoner-of-war cards to Sweden 			 

	 1946. 	 *	 300:-
712L		  Cover lot in box. with 450 moden covers. 	 *	 300:-
713L		  Great Britain Postcards. About 570 mainly 			 

	 topographic postcards used/unused ca 1900-modern. 			 
	 Also ca 245 postcards East Europe. 	 *	 400:-

714A		  Channel Islands Collection 1958–2004 in two 			 
	 Visir albums. Mostly good quality. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor 900 € (1200) 	 éé/�	 300:-

Guatemala – India
715P		  Guatemala Collection 1900–modern in 			 

	 stockbook. Somewhat mixed quality. (935) 	 éé/é/�	 300:-
716A		  Haiti Collection 1881–1975 in two albums 			 

	 incl. blocks. Mostly fine quality. 	 �	 800:-
717P		  Honduras Collection/accumulation 1900–modern 			 

	 in two stockbooks. All different! Somewhat 			 
	 mixed quality. (940) 	 éé/é/�	 300:-

718L		  Hungary 47 year sets 1951-97. 	 �	 700:-
719A		  Hungary Hungary Used collection 1871-1989 i 			 

	 2 Schaubek-albums without stamp mounts. Well 			 
	 filled wth god sets and stamps. Fine quality. 	 �	 700:-

720L		  Hungary Accumulation 1900- in box. Mixed 			 
	 material. Options to find good stamps. Somewhat 			 
	 mixed quality. (3000) 	 éé/é/�	 400:-

721L		  India Postal stationery accumulation Approx 			 
	 1900–50s in small box. Mostly good quality. 	 *	 200:-

722L		  India (PT) Covers. Box with around 400 covers 			 
	 1900-70s. 	 *	 1.500:-

Italy
723K		  Sardinia Lot. 20 stamps, e.g. two blocks-of-			 

	 four. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 é/�	 200:-
724A		  Collection/accumulation 1861-about 1980 in 			 

	 visir album. E.g. some classics and later 			 
	 medium priced stamps, also a fairly interesting 			 
	 section colonies/areas and Fiume. Mostly fine 			 
	 quality. (1000-1200) 	 Mostly �	 800:-

725		  1915–28. All different, e.g. Mi 124, 157-59, 			 
	 177-85, 229, 232, 268-71, 275-78. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 520 (44) 	 é	 400:-

726A		  Collection classics-1970 ś in visir album. Duplicates, 			 
	 incl. a few states. Mostly good quality. (1200) 	 �	 400:-

727		  7 stamps x, the others xx. 	 éé/é	 400:-
728		  1861–1890. All different, e.g. Mi 6, 13-14, 15 I, 			 

	 22, 50-53, 57. Mostly good quality. Mi € 522 (20) 	 �	 300:-
729		  1863–1928. All different, e.g. Mi 65-66, 95, 97, 103, 			 

	 122-23, 182, 213. Mostly good quality. Mi € 509 (19) 	 �	 300:-
730		  1884–appr 1910. Back-of-the-book, all different, 			 

	 e.g. Mi Parcel 5–6, postage due 2, 11–17, 			 
	 Verrechn. 2, Estero 8, 17 (cancelled), 92R9. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 453 (18) 	 �	 300:-

731		  1861–1901. All different, e.g. Mi 4-6, 8, 13, 49, 73, 			 
	 77, 79, 84. Mostly good quality. Mi € 740 (14) 	 é	 300:-

732		  1861–1922. All different, e.g. Mi 5-6, 87, 			 
	 96, 102, 104, 106, 157-59. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 535 (16) 	 é	 300:-

Japan – Lebanon
733K		  Japan Covers. 6 military cards 1930s. 	 *	 300:-
734A		  Latvia Collection/accumulation 1918-41 in 			 

	 stockbook. Mostly good quality. (900) 	 éé/é/�	 500:-
735P		  Lebanon Collection/accumulation 1945–modern 			 

	 in stockbook. Somewhat mixed quality. (715) 	 éé/é/�	 300:-

Liechtenstein
736L		  Coll/accumulation 1961-97 in three albums 			 

	 incl. many souvenir sheets and blocks-of-			 
	 four+ some used, Mi ca 2120 Euro. Also album 			 
	 with 115 different souvenir sheets Yugoslavia 			 
	 1969-86, Mi 550 Euro. 	 éé	 700:-

737A		  Collection 1912-1996 in album. Incl. e.g. 			 
	 first set used. Late 1970 ś and onward often 			 
	 CTO. Mostly good quality. (700) 	 éé/�	 600:-

738A		  Collection 1980–1995 in SAFE album with stamp 			 
	 mounts. Excellent material, almost complete 			 
	 for the period. Excellent quality. (>300) 	 éé	 300:-

739A		  Collection 1918-1980 ś in stockbook. Fine 			 
	 quality. (300) 	 Mostly éé	 200:-

740L		  FDC. More than 150 FDCs, c.1961-95. 	 *	 300:-

Luxembourg – Monaco
741		  Luxembourg 1852–1925. All different, e.g. Mi 			 

	 33 I, 160, Officials 11 II, 14 I, 31 II, 38-39, 47-56, 			 
	 61. Mostly good quality. Mi € 1.016 (35) 	 �	 400:-

742		  Luxembourg 1852–1935. All different, e.g. Mi 1, 			 
	 officials 1 I, 11 I, 38, 42, 46, 56, 61, 74, 91. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 627 (26) 	 �	 300:-

743		  Luxembourg 1891–1953. All different, e.g. 			 
	 Mi 252–56, 259–64, 312–14, 336–38, 422, 			 
	 471–73, 493–94, 499–500, 504. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 642 (48) 	 é	 300:-

744A		  Mali Africa FDC lot 1960s in box. 85, some 			 
	 duplicate incl. Also 20 Niger 1960s FDC ś. 			 
	 Fine quality. (105) 	 *	 200:-

745		  Monaco 1885–1955. All different, e.g. Mi 3, 			 
	 6, 16, 161, 182, 522, Postage Due 50-57. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 480 (33) 	 �	 200:-

The Netherlands
746		  1852-1872. All different, e.g. Mi 1-6, 9-10, 			 

	 25, 28, 29A. Mostly good quality. Mi € 678 (17) 	 �	 400:-
747		  1852–1896. All different, e.g. Mi 1-2, 4-6, 9-10, 			 

	 29A, 44, 47. Mostly good quality. Mi € 617 (21) 	 �	 400:-
748		  1852–1872. All different, e.g. Mi 1-2, 10, 12, 14, 			 

	 18, 25. Mostly good quality. Mi € 521 (11) 	 �	 400:-
749		  1891–1932. All different, e.g. Mi 43, 88-91, 137, 			 

	 233-35, 245-52. Mostly good quality. Mi € 493 (37) 	 �	 400:-
750		  1891–1952. All different, e.g. Mi 43, 137, 			 

	 256, 265, 271, 455, 500, 543, 557, 583-86, 			 
	 597-600. Mostly good quality. Mi € 523 (37) 	 �	 400:-

751		  1852–1869. All different, e.g. Mi 1–4, 6, 			 
	 10, 13–18. Mostly good quality. Mi € 630 (12) 	 �	 400:-

752		  1928–48. All different, e.g. Mi 212, 243, 			 
	 248, 252, 256, 265, 271, 280, 357–74, 500. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 534 (44) 	 �	 300:-

753		  1926–51. All different, e.g. Mi 212, 248, 			 
	 265, 271, 280, 371-72, 455, 500, 543, 562. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 536 (40) 	 �	 300:-

754		  1852–1951. All different, e.g. Mi 1–2, 29A 			 
	 (thin), 47, 137, 271, 280, 543. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 629 (51) 	 �	 300:-

755K		  1871–modern. Appr 30 letter and lettercards. 			 
	 Mostly good quality. 	 �	 300:-

New Zealand – Poland
756P		  New Zealand FDC collection 1940s–50s. Souvenir 			 

	 Covers. Somewhat mixed quality. (42) 	 *	 100:-
757L		  New Zealand Covers. Box with around 150 covers 			 

	 1900-70s. 	 *	 600:-
758A		  Pakistan Collection 1950 ś-2000 in two 			 

	 stockbooks. Duplicates, often three of each. (800) 	 �	 400:-
759L		  Pakistan Covers. Box with around 100 covers 			 

	 1950-70s. 	 *	 400:-
760A		  Philippines Accumulation duplicates 1906-50s. 			 

	 Also 11 air mail covers to Sweden 1950s. 	 �	 300:-
761L		  Philippines Covers. Around 100 covers 1940-60s. 	 *	 500:-
762L		  Philippines Covers. Around 100 covers 1940-60s. 	 *	 500:-
763A		  Poland Collection 1918–2007 in stockbook, 			 

	 with 1700 stamps and 13 blocks and 45 covers. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly �	 300:-

Portugal
764L		  Collection old–about 1990 in four visir albums 			 

	 with Portugal and e.g. Azores and Madeira. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 1.600:-

765		  1855–1870. All different, e.g. Mi 6, 9, 15-16, 			 
	 19, 32, 42. Mostly good quality. Mi € 688 (10) 	 �	 500:-

766		  1867–1879. All different, e.g. Mi 25 (é), 			 
	 28, 34-35B, 36B(short corner), 38B+C, 41B (é), 			 
	 46, 47C (é). Mostly good quality. Mi € 621 (10) 	 é	 400:-
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767		  1876–1884. All different, e.g. Mi 55A+B, 			 
	 56A+B+C, 57B, 59, 60B(short perf), 62-63. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 868 (11) 	 é	 400:-

768		  1862–1870. All different, e.g. Mi 25, 32, 35C, 36-37, 			 
	 39, 40, 41C, 42, 45. Mostly good quality. Mi € 644 (15) 	 �	 400:-

769		  1892–1957. All different, e.g. Mi 69, 83, 181, 189, 			 
	 429, 454, 626, 737, 86–59. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 681 (35) 	 é	 300:-

770		  1853–1866. All different, e.g. Mi 2, 6, 9, 			 
	 12-13, 15-16. Mostly good quality. Mi € 525 (10) 	 �	 300:-

771		  1856–1926. All different, e.g. Mi 9, 15, 21, 			 
	 24, 62. Mostly good quality. Mi € 522 (18) 	 �	 300:-

772		  1862–1968. All different, e.g. Mi 61 (short 			 
	 corner), 62, 83, 91, 580, 779, 832. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 597 (40) 	 �	 300:-

773		  1910–71. All different, e.g. Mi 247, 429, 			 
	 743, Azores 68–69, Postage due 5. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 384 (26) 	 éé/é	 300:-

Romania
774A		  Collection about 1890–2002 in two albums. 			 

	 Mostly fine quality. (2200 incl. blocks) 	 Mostly �	 500:-
775L		  Romania Accumulation 1900- in box. a transparent 			 

	 box full with stamps. some nice cancellations 			 
	 observed. Mixed quality. (2500) 	 éé/é/�	 400:-

776		  1865–1879. All different, e.g. Mi 13, 16y, 18, 			 
	 20–25, 41, 47. Mostly good quality. Mi € 508 (18) 	 �	 300:-

777		  1868–1932. All different, e.g. Mi 20, 23–25, 41, 53, 			 
	 63, 69, 82, 169–72. Mostly good quality. Mi € 488 (32) 	 �	 300:-

778		  1862–1958. All different, e.g. Mi 9–10 II, 			 
	 13–14, 16, 17  (é), 197–204, 399–401. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 482 (Appr 50) 	 é	 300:-

Russia
779L		  Accumulation mostly 1965-73 in four albums 			 

	 incl. several blocks-of four and souvenir sheets etc. 	 éé	 700:-
780L		  Russia Collection mainly used Soviet union 			 

	 1970’s-1980’s in two albums and also many 			 
	 stamps incl older in glassines. Also an xx 			 
	 collection DDR 1965-74 apparently cpl or 			 
	 nearly cpl. Low reserve to clear. . 	 éé/é/�	 300:-

781K		  Local post in Zemstwo Covers. One cover 			 
	 (worned) franked with Mi20, 4 okt. 1876 and 			 
	 one postcard with local post stamp ”Totenhaim”. 	 *	 400:-

Saint Lucia – Straits Settlements
782P		  Saint Lucia Collection/accumulation 1890–modern 	 		

	 in stockbook. Somewhat mixed quality. (625) 	éé/é/�	 300:-
783P		  Saint Vincent Collection/accumulation 1890–1990 			 

	 in stockbook. All different. Nice material. 			 
	 Mostly good quality. (860) 	 éé/é/�	 300:-

784L		  San Marino Mixed. Collection beautiful stamps 			 
	 and blocks on picture post cards and covers and 			 
	 on stock cards with stamp mounts in an album. 		  300:-

785A		  Saudi Arabia Collection old–modern in visir 			 
	 album. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

786A		  Senegal Collection 1900s–1970s in stockbook. 			 
	 Incl. a few CTO. Mostly good quality. (600) 	 éé/é/�	 300:-

787L		  South Africa Covers. Box with about 200 covers 			 
	 1900-70s. 	 *	 700:-

788K		  South Korea Covers. 4 air mail covers, used. 	 *	 300:-
789L		  Spain Collection 1850-1990 in stockbook. Four 			 

	 stockbooks (48 pages each) wwith material 			 
	 starting at No 1. Good quality. 	 éé/é/�	 800:-

790A		  Spain Collection classics–1970s in stockbook. 			 
	 In the beginning somewhat mixed quality, 			 
	 later fine. (450) 	 éé/é/�	 400:-

791K		  Straits Settlements Covers. 3 stationery 			 
	 cards, used 1903-11. 	 *	 300:-

Switzerland
792A		  Collection old-modern in album partly with 			 

	 home made stamp mounts. Back of the book 			 
	 material. Mostly fine quality. (400) 	 éé/é	 800:-

793A		  Collection 1850–1962 in stockbook. Good copies 			 
	 of Rayon I and Rayon II, sitting Helvetia 			 
	 (both imperf and perf). Pro Patria and Pro 			 
	 Juventute represented from early issues, Pax 			 
	 (1945) 3 Fr year celebrations and much more. 			 
	 Low reserve. Mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 700:-

794A		  Collection 1890 ś-1970 ś in two visir-albums. 			 
	 Duplicates. Mostly good quality. (2000) 	 �	 600:-

795L		  Switzerland Accumulation 1900-1980 ś in small 			 
	 box. Duplicates/massware, partly in one album, 			 
	 in glassines and removal booklets. (1000 ś) 	 éé/é/�	 400:-

796		  1882–1937. All different, e.g. Mi 62, 64, 			 
	 73, 100, 108, 127, 249, 296, 309-10. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 568 (38) 	 �	 400:-

797		  1850–1905. All different, e.g. Mi 8 II, 25-26, 35, 56, 			 
	 62, 64, 73, 77. Mostly good quality. Mi € 535 (19) 	 �	 400:-

798		  1882–1919. All different, e.g. Mi 62, 64, 73, 77, 90-92, 			 
	 100, 108, 127, 149-51. Mostly good quality. Mi € 510 (29) 	�	 400:-

799		  1915–32. All different, e.g. Mi 127, 129, 189x, 191x, 			 
	 212, 228, 249. Mostly good quality. Mi € 506 (26) 	 �	 400:-

800		  1925–45. All different, e.g. Mi 249, 296, 			 
	 309-10, 324, 330v, 394-95. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 534 (37) 	 �	 400:-

801		  1930–63. All different, e.g. Mi 438, 507, 518, 			 
	 548-49, 558-59, Souv. sheet 16(2 ea), 17 (2 ea), 			 
	 18-19. Mostly good quality. Mi € 440 (33) 	 éé	 400:-

802A		  Collection 1862-1960s in Schaubek album 			 
	 without stamp mounts. Mostly good quality. (700) 	 é/�	 400:-

803P		  83 copies Helvetia 1882-1905 incl. e.g. 36 			 
	 ex Mi70D, also 8 copies Mi142. Mi approx. 			 
	 2500 Euro. acc. to vendor. 	 �	 300:-

804		  1936–46. All different, e.g. Mi 296, 309-10, 			 
	 324, 330v, 394, 434, 438, 452, 463, 470. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 539 (30) 	 �	 200:-

805L		  FDC collection 1957-1980 in three albums . 			 
	 E.g. some better ones like Mim 641-45, 685-42, 			 
	 etc, also some with blocks of four and some 			 
	 International organisations. (120) 	 *	 400:-

Syria – U.N.
806P		  Syria Collection/accumulation 1920–modern in 			 

	 stockbook. Somewhat mixed quality. (640) 	 éé/é/�	 300:-
807A		  Tanzania Two stockbooks 1980-96 incl. several 			 

	 cpl sets, souvenir sheets and gutter pairs, 			 
	 e.g. BL57+58 imperforated. (900) 	 éé/�	 400:-

808L		  Trucial States (Blacklisted) Accumulation 			 
	 modern in box. Dealer’s stock in box 45 x 30 x 			 
	 15 cm. All types of topics. Fine quality. (1000s) 	 Mostly �	 200:-

809L		  Tunisia FDC accumulation 1945–1975 in box. 			 
	 Approx 150 FDCs from the period. Fine quality. 	 *	 200:-

810L		  Turkey Collection/accumulation 1863-1970 in 			 
	 three stockbooks. A lot of good older material, 			 
	 probably with varieties. Please inspect! . 			 
	 Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.600:-

811A		  Turkey Two stockbooks with probably ca. 2000 			 
	 stamps 1865-1964 incl. some é/éé. (2000) 	 Mostly �	 600:-

812A		  Turkey Collection classics-modern in visir 			 
	 album. Somewhat mixed quality. (500) 	 Mostly �	 400:-

813K		  Turkey Covers. 7 cash on delivery cards sent 			 
	 domestic, 1920s. 	 *	 300:-

814L	 	 U.N. Mixed Accumulation 1950 ś and onwards 			 
	 in glassine envelopes in box. Also a few FDC ś. 			 
	 Often several of each. Fine quality. (1500) 	 éé/é/�	 400:-

815A		  U.N. Mixed Collection 1970 ś in Lindner album. 			 
	 Incl. blocks of four. Also one album USA 			 
	 classics-1950 ś. Fine quality. (1000) 	 éé/�	 400:-

USA
816L		  U.S.A. Collection mostly 1950 ś-1980 ś. 			 

	 Approx. 30 machine booklets, some stamps and 			 
	 airmail stamps, often in blocks, plus heavily 			 
	 duplicated imperf. philtalic exhibition s/s. 	 éé	 600:-

817L		  U.S.A. Accumulation classics-modern in 			 
	 albums/stockbooks and on leaves. Various 			 
	 remainder collections, discontinued collections, 			 
	 accumulations etc. E.g. some xx material. 	 Mostly �	 600:-

818		  Lot. MIGRATORY BIRDS, 2x$7,5 1983 issue, 			 
	 3x1996 $15 issue, and one each of the 1993-95 			 
	 issues, total face value USD 105. 	 éé	 400:-

819P		  Lot with mostly full sheets mainly 1940’s-			 
	 70’s + many units. Low reserve. 	 éé	 400:-

820A		  Collection 1930 ś-1970 ś in two albums. Incl. 			 
	 duplicates. Good quality. (800) 	 éé/é	 400:-

821A		  Collection 1869-1973 in visir album with 			 
	 stamp mounts. A couple of s/s are included. 			 
	 Mixed quality. (>700) 	 �	 400:-

822A		  Coll/accumulation mostly 1970-86 in Visir 			 
	 album. Face value ca $ 137.-. 	 éé	 400:-

823A		  Collection classics-1980 in three stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates, up to ca. 20 of each. (1500) 	 �	 400:-

824K		  Lot. DUCK STAMPS 1976–78 in blocks of four 			 
	 and a 2007–2008 souvenir sheet, all MNH. Also 			 
	 incl. is a 1935 with manuscript cancel (some 			 
	 scrubs on surface). (15) 	 éé	 300:-

825A		  Collections incl. duplicates 1869-1960s. 	 �	 300:-
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826L		  U.S.A. Accumulation in stockbook. and 			 
	 FDC in box, incl. and some UN. 	 Mostly éé	 200:-

827A		  Album 1934-80 incl. e.g. National parks 1934 			 
	 imperf. (é), some mini sheets and blocks-of-			 
	 four etc. (380) 	 éé/é/�	 200:-

828L		  Collection/accumulation. 1890s–1930s (200), 			 
	 plus a few hundred FDCs 1940s–1960s with 			 
	 vignettes, seemingly all addressed to Sweden. 	 �	 100:-

829L		  U.S.A. Covers. Covers/cards - over 100 old - 			 
	 half modern. 	 *	 300:-

830L		  U.S.A. Postcards. Around 150 older topographicals. 	 *	 300:-
831A		  * U.S.A. Pc ś, Manhattan, New York, 92 cards 			 

	 old - 1960s, but mostly before 1930, in album. 	 *	 200:-

Vatican – Yugoslavia
832A		  Vatican Collection 1930s–80s in stockbook. 			 

	 Incl. a few FDCs and two booklets. Also a 			 
	 few Papal State. Good quality. (500) 	 Mostly �	 200:-

833A		  Vietnam Collection 1950 ś-modern in visir 			 
	 album. Incl. a few souvenir sheets. Also a 			 
	 few used ones (CTO). Good quality. (400) 	Mostly unused	 600:-

834A		  Vietnam Coll. 1950 ś-2000 in visir album, incl. 			 
	 CTO, a few foreign P.O.́ s. Mostly good quality. (800) 	 �	 400:-

835A	 	 Vietnam Collection/accumulation 1960–1990 in 			 
	 stockbook. Four stockbooks with stamps from 			 
	 the period inclunding a couple of early, 			 
	 imperforated issues. Mi > 3000 € according 			 
	 to vendor. Somewhat mixed quality. (>800) 	 éé/é/�	 200:-

836A		  Yugoslavia Collection classic–1968 incl. also 			 
	 Bosnia/Herzegovina, Croatia, Montenegro, 			 
	 Serbia and some Baranya, etc. (1000) 	 é/�	 500:-

837A		  Yugoslavia Thick album with dupl. 1918–56 			 
	 incl. some better sets 1940s–1950s. (2000) 	 éé/é/�	 500:-

838P		  Yugoslavia Collection 1918–50s on stockbook 			 
	 leaves. Mostly good quality. (200) 	 éé/é/�	 400:-

Literature / Litteratur
839L	 Sveriges frankotecken 1855-1905, Stockholm 1905. Blått band, 		

löst försättsblad. Eftersökt! Ex. Ingmar Spykman. 	 200:-
840L	 UV-lampa i plåt. Lampa saknas. 	 100:-
841L	 4st beg.Michelkat. från 2014; Sydost, Syfväst, Mittel och Sydeuropa. 	 500:-
842L	 4st beg. Michelkataloger: Syd- och Centralafrika 2007, Nord- 		

och Ostafrika,2005, Västafrika 2011 i 2 band. 	 500:-
843L	 Beg. Michelkataloger: Syd- och Sydostasien 2003, Australien-		

Oceanien-Antarktis 2010, Sydamerika del 1 2009/10, Främre 		
orienten 2004, Kina del 1 2013. 	 500:-

844L	 Begagnade Michelkataloger ; Tyskland spezial i 2 volymer från 		
2014, Öst och Väst 2010/11 samt Nord 2012/13. 	 500:-

845L	 Facit special 2015, Postal VIII från 2009, Michel Nordamerika 		
del 1 2012, Mellanamerika del 2 1008/09. Lätt begagnade. 	 400:-

846A	 Atlas handbok över svenska maskintillverkade posthäften, två 		
band. Utgiven 1989 av Atlas Häftes AB, Helsingborg. 	 200:-

847L	 13 philatelic publications including UPU Nomenclature 		
Internationale des Bureaux de Poste (3 volumes Ed 1968), the 		
Postmarks and Postal History of Northern Rhodesia and Zambia 		
(Hoyte, 2nd Ed), die Postalischen Abstemplungen und andrere 		
Entwertungsarten auf den Österrichischen Postwertzeichen-		
Ausgaben 1867, 1883 und 1890 (Klein). 	 500:-

849L	 In total twelve volumes about Egyptian philately, e.g.Stamps 		
of Egypt (L. Balian), Egypt, Stamps and Postal History (Peter 		
Smith), Catalogue of Egyptian Revenue Stamps (Peter. R. Feltus), 		
Egypt Postage Prepaid Military Datestamps 1941–1947 (F.W. Benians) 	 500:-

850P	 Riket Two old albums: Schaubeks ”Victoria” and Illustriertes 		
Briefmarken-Album ”Kleine Octav-Ausgabe”. Ex. Ingmar Spykman. 	 100:-

851L	 MICHEL CATALOGUES; 13 mostly different and mostly 2011-15 		
incl several 2014/15. E.g. Germany Special part 2, Europe, 		
North Africa and South America A-I. 	 300:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
852L		  EUROPE Lot. Year-sets from Ireland, England, 			 

	 Isle of Man etc. 		  300:-
853L		  ALL WORLD Primitive money. Arrowheads of 			 

	 flint, shell and more. In total 7 pcs. 		  300:-

Tillbehör / Utensils
854L	 Sverige Plåtburk Triangeln (kaffe) med motiv på ena sidan av 		

M/S Kungsholm, från 1928 + Plåtburk Mauritz kaffe med motiv 		
av M/S Drottningholm på ena sidan. Bruksslitage. 	 200:-

855L	 Sverige Samling SAL tändsticksaskar och vikplån, 11 st. Alla 		
olika, de flesta i nyskick, ett par ovanliga. 	 200:-

856L	 Sverige Två askfat SAL. Ett i keramik med Kungsholm 4 i 		
silverrelief, argentasilver av Sven Jonson, Gustavsberg, samt 		
ett i glas. Båda i nyskick. 	 200:-

Telefonkort / Telephone cards
857L	 Sverige Ca 255 huvudsakligen nya telefonkort i fyra album 		

inkl. dubbletter. Flertalet med originalplasten kvar. 	 400:-

Handlingar och dokument / Documents
858P	 LUNDS UNIVERSITET, 18 handlingar från 1800-talets första 		

hälft. God kvalitet. Dessutom medföljer sex tidningar eller 		
bihang, flera med tidningsbeviljningsstämpel, från 1786-1846. 	 300:-

Böcker / Books
859L	 Ett antal böcker från 1700- och 1800-talet, bl a Stockholms 		

polisförfattningar (1861), Devereux Berättelser (2 band 1836), 		
Svensk språklära (1852), Den äkta Gentlemannen i Götheborg 		
(1845), Stockholm och dess nejder (1865), Lärobok i Historein 		
och Geografin för begynnare (1845). flera avhandlingar (motsv) 		
från 1700-talet, tyvärr på latin. Totalt 22 titlar. 	 300:-

Nålmärken / Pins
860L	 Sverige Drygt 200 st nålmärken. 	 200:-
861L	 Rollerball from: WATERMAN, pencils + fountain pen from FENDI, 		

all new and four used in mixed quality. 	 100:-

Bokmärken och samlarbilder / Bookmarks and collectable cards
862A	 Hundratals, även utländska. Se bilder på www.philea.se. 	 300:-
863P	 ROYAL FAMILY. Three advertising pages for the Raphael Tuck’s 		

”Charming chromo-relief series”, each with a bookmark affixed; 		
Queen Victoria, Prince Albert and Princess of Wales. Large 		
size bookmark with the Royal family in a winter sledging 		
scene and a pair of bookmarks with supplementary crowns for 		
King Edward VII and Queen Alexandra. Five rare and interesting 		
19th century items. (7) 	 300:-

864A	 Tyskland Riket Liebig. Original ”Album für Liebig-Bilder” 		
with 138 cards, 23 compl. sets plus some stray cards. Def. album. 	 400:-

Antikviteter / Antiques
865A	 HV 4 nålar och 2 mössmärken. 3st Nazi-märken. Anteckningsbok 		

SAL Göteborg direkt New York och Canada. 	 300:-

Fotografier / Photographs
866L	 Kabinettsfotografier: NORDISKA KONSTNÄRERS 		

ARBETEN (56 bilder på verk i Nationalmuseums samlingar), 		
Atelje hovfotograf Johannes Jaeger och hans efterföljare V. 		
Wolfenstein. 21 tyska bl.a. GALLERIE MODERNER 		
MEISTER från ateljéer i Berlin och München samt åtta 		
motsvarande franska. Dessutom 13 olika stadsvyer från Paris 		
och Stockholm, bl.a. från Axel Lindahls Fotografiaffär. Innehåll		
 totalt 98 olika. 	 300:-

Diverse / Miscellaneous
867L	 Sverige Morsetelegraf L.M. ERICSSON med nyckel. Båda 		

monterade på varsin träplatta. Tidigt 1900-tal. Ett museiföremål	  	
vilka brukar säljas för c:a 4000 kr när de utbjuds. Ex. 		
Posthistoriska arkivet i Lund 	 2.000:-

868L	 Sverige Samling svenska telegram i tre album (drygt 300 st.) 		
till samma familj 1913-1970. 	 300:-
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1001F	 ALL WORLD Accumulation 1870- in removal box. 10 albums 			 
and stockbooks with stamps + FDCs (modern Swedish), 			 
year sets, commemorative sets and much more. An album 			 
US with a couple of better stamps included. Mixed 			 
quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

1002F	 ALL WORLD Accumulation 1900s in album with stamp 			 
mounts. 5 full albums with commemorative stamps from 			 
countries all over the world as Central and East Asia 			 
(except China), San Marino, GFR, GDR, Canada, Cuba, 			 
countries in Africa, The Middle East. Fine quality. 			 
Approx. 10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

1003F	 ALL WORLD Two boxes with 10000 ś of stamps old-modern 			 
in envelopes, albums and leaves etc. Approx. 24 kg. 	 �	 600:-

1004F	 EAST EUROPE Collection/accumulation old-		  modern 	
in banana box. Soviet Union and Hungary in ten 			 
stockbooks / albums. Mostly good quality. 	 Mostly �	 500:-

1005F	 ALL WORLD Accumulation 1890-modern in removal 			 
box. A box full with stamps in small boxes, envelopes, 			 
glassine envelopes, cigar boxes etc. Mostly old 			 
material which seems not explored. Worth inspection. 			 
Mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

1006F	 ALL WORLD Accumulation 1900s in removal box. 			 
Sheets, sections of sheets, envelopes etc with stamps 			 
from a lot of countries in Africa (i.e. Liberia, Biafra, 			 
Katanga, Mocambique), Indinesia, The Phillipines, 			 
Cuba, states in Europe and a lot omre. Also incl the 			 
Omnibus issue from the British Commonwealth - Red 			 
Cross 100 years (1963). . Mixed quality. Approx. 			 
10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 300:-

1007F	 Finland Pieces. Accumulation in boxwit mostly cut 			 
pieces. Sold in favor of Läkare utan Gränser. Approx. 			 
16 kg. 	 r	 100:-

1008F	 ALL WORLD Cover accumulation 1880 ś-modern in 			 
removal box. (100 ś) 	 *	 500:-

1009F	 EUROPE Lot in banana box. albums with e.g. good 			 
Denmark, Sweden and Germany, catalogs and books. 			 
Approx. 14 kg. 	 Mostly �	 500:-

1010F	 ALL WORLD Accumulation in removal box with 			 
boxes and 10 albums. Sold in favor of Läkare utan 			 
Gränser. Approx. 18 kg. 	 �	 200:-

1011F	 ALL WORLD Accumulation 1900s in removal box. 			 
10 stockbooks + a plastic box with stamps, sets, FDCs 			 
(a lot of modern Swedish), commemorative set etc. 			 
Take a look. Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

1012F	 ALL WORLD Postcards. Box with 1000 ś of picture 			 
postcards old-modern used/unused, mostly Europe. 			 
Approx. 17 kg. 	 *	 300:-

1013F	 Germany Accumulation in eleven albums, mostly 			 
BRD incl. modern éé stamps. Approx. 14 kg. 	 Mostly �	 600:-

1014F	 ALL WORLD Accumulation in banana box. Sold in 			 
favor of Läkare utan Gränser. Approx. 11 kg. 	 �	 100:-

1015F	 ALL WORLD Accumulation old-modern in e.g. 			 
15 albums, envelopes and circulation booklets etc. 			 
E.g. several Finland. Approx. 24 kg. 	 Mostly �	 900:-

1016F	 ALL WORLD Box with collection Spain 1961-98 in two 			 
Schaubek albums, album England with e.g. nice canc, 			 
collection Taiwan ca 830 different. 	 Mostly �	 500:-

1017F	 ALL WORLD Cover accumulation old-modern in banana 			 
box. Some Censor, Air Mail etc. Mostly good quality. 			 
(Thousands) 	 *	 500:-

1018F	 Sverige éé/é/�. Kartong med 5 album, äldre till nyare märken, 		
inkl 2 lagerböcker Oscar och framåt stpl, och 2 restsamlingar, 		
samt ett tomt Leuchtturm Falzlos album 1980-2000 i nyskick. 		
(tusentals) 	 1.200:-

1019F	 Sverige Blandat. Fyra pärmar med stpl märken äldre-modernt, 		
samling FDC 1971-2000 i tre pärmar+ ngt 100-tal Maxikort etc. 		
i pärm+löst. Även två pärmar mest éé välgörenhetsmärken inkl. 		
flera helark etc. Cirka 20 kg. 	 500:-

1020F	 Sverige Samling/parti 1913-1982 i bananlåda. Fyra album med 		
pf, rek, ass, förstaflyg 1957-70 samt lite FDC- och maxikort. 		
Dessutom ett 10-tal albumblad med stämplade märken 1959-1970-tal. 		
Blandad kval. 	 500:-

1021F	 ALL WORLD Banana box with the companys philatelic 			 
scappings including reasonalble bargain opportunities... 	éé/é/�	 500:-

1022F	 Sverige Samling i fyra pärmar+ löst 1983-2007 inkl. dubbl. 		
Även en hel del övrigt Maxikort etc. Hög nom på det moderna. 		
Cirka 16 kg. 	 400:-

1023F	 ALL WORLD Accumulation 1878-1980 in banana box. 			 
A banana box almost filled with glassine envelopes 			 
with stamps. Quite a lot from the late 1800s and first 			 
four decades of the 1900s. A qick glimpse revealed 			 
stamps from Sweden, Denmark, Russia, Switzerland, 			 
Austria, Jugoslavia and Germany (States, Reich, 			 
Berlin). A gold mine to explore. . Mixed quality. 			 
(10000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

1024F	 Sverige Flyttlåda med litteratur, bl.a. ”Svenska Postverkets 		
Historia”, Band I-II, häftade och ”Från fjäderbrev till 		
flygpost”. Ex. Ingmar Spykman. 	 100:-

1025F	 Finland Accumulation 1984-2012 in seven albums 			 
incl. e.g. about 465 different éé gutter 			 
pairs+ stamps, booklets and some mini sheets. 	 Mostly éé	 800:-

1026F	 ALL WORLD Mixed. Box with e.g. éé subscription 			 
Netherlands, FDC ś Sweden in five albums, stamps in 			 
envelopes etc. Approx. 10 kg. 		  400:-

1027F	 ALL WORLD Accumulation in ten albums incl. e.g. 			 
several thematic issues, éé Micronesia 1984-94 in 			 
Lindner Falzlos album etc. Approx. 15 kg. 	 Mostly éé	 800:-

1028F	 Sverige Stpl. Massvara över 15000 märken F68-327 		
samt ca. 1000 moderna brev och vykort. 	 500:-

1029F	 ALL WORLD Box with 10000 ś of stamps classic-modern 			 
in envelopes, leaves, albums and bundles etc. Mostly 			 
Sweden, thematic Flowers, album with covers etc. 	 �	 600:-

1030F	 Sverige éé/é/�. Parti Vapen-modernt i 15 album+kuvert. En 		
hel del éé inkl. även bättre märken och en del häften. Även 		
tre album utland och div. FDC etc. Cirka 27 kg. 	 800:-

1031F	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps from 			 
many countries incl. some Charity stamps etc. Approx. 			 
13 kg. 	 Mostly �	 500:-

1032F	 Sverige Stpl parti 1858-1990 i album utan fickor. 		
Världspostkongressen upp till 80 öre i ett av albumen. 		
Blandad kval. (>1000) 	 300:-

1033F	 ALL WORLD in banana box. with thousands of stamps 			 
in covers and albums. 	 �	 500:-

1034F	 ALL WORLD Accumulation most modern in banana 			 
box. with four albums and two boxes. 	 éé/é/�	 300:-

1035F	 ALL WORLD Mixed. Big box with 1000 ś of stamps, 			 
covers, cards and FDC ś etc. incl. several Sweden. 			 
Approx. 19 kg. 		  500:-

1036F	 ALL WORLD Box with 12 albums with much Scandinavia 			 
and some other countries. Nothing expensive, but many 			 
stamps. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-

1037F	 ALL WORLD Postcards in banana box. Mostly topographic, 			 
old - new. Approx. 15 kg. 	 *	 100:-

1038F	 ALL WORLD Accumulation old-modern in removal box. 			 
Stamps in glassines, boxes, souvenir sheets etc. 			 
Mostly good quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 500:-

1039F	 ALL WORLD ALL WORLD éé/é/� accumulation 			 
most modern in big box, 12 albums, including motives 			 
e.g. cars and small boxes. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 500:-

1040F	 ALL WORLD Accumulation old-modern in large box. 			 
Stamps in, boxes, gift packs etc. Mostly good quality. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 300:-

1041F	 Sverige Bananlåda full med adresskort från 1970-80-talen, 		
många till utlandet och eftertaxeringskort. Cirka 18 kg. 	 500:-

1042F	 ALL WORLD Bargin box. 	 Mostly �	 300:-
1043F	 Sverige éé/é/�. Parti Vapen-modernt i sju album+ 		

blad, fem årsböcker 88/89-92/93 etc. Cirka 14 kg. 	 800:-
1044F	 Sverige Bananlåda full med adresskort från 1970-80-talen, 		

många till utlandet. Cirka 17 kg. 	 500:-
1045F	 Sverige Bananlåda full med 2800 minnespoststämplar. 	 500:-
1046F	 NORDIC COUNTRIES Two collections Faroes and Åland 			 

1975–95 in two Lindner Falzlos albums with slipcases 			 
+ used collection 1977–95 incl. duplicates. Also 39 year 			 
sets Faroes 1979–96 + four from Åland. Approx. 13 kg. 	 éé	 600:-

1047F	 ALL WORLD Accumulation old-modern in large box. 			 
Stamps in glassines, boxes, gift packs etc. Mostly good 			 
quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 300:-

1048F	 Sverige Bananlåda full med adresskort från 1970-80-talen, 		
många till utlandet. Cirka 19 kg. 	 500:-

1049F	 Sverige Stpl. Banankartong. Bl.a. stämplade häften 1970-80-tal, 		
även npgra 1930-tal. 5 album FDC 1970-80tal. Massvara på 		
papper 1930-40tal uppstämplat i Vetlanda bl.a. 29 st 120 öre St. 		
Birgitta mm. 	 500:-

Flyttkartonger och andra större lådor / Removal boxes and other larger boxes                          

Ej landssorterade partier / Not sorted by country
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1050F	 ALL WORLD * ALL WORLD Postcards lot in removal 			 
box. 22 albums with modern cards. Approx. 29 kg. 	 *	 500:-

1051F	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1920- in removal 			 
box. Includes a couple of year sets from Åland Islands, a 			 
lot of stamps in different envelopes, stamps on cover 			 
pieces, about 100 Swedish covers 1920-1940, a couple 			 
of older seasons greetings postcards and a lot more. 			 
Very mixed quality. Approx. 10 kg. (10000s) 	 éé/é/�	 500:-

1052L	 ALL WORLD 4v stockbooks and 2 visir albums, acc. 			 
mixed old - 1960s eg. Egypt, Italy, France, Spain, 			 
Canada, Switzerland. 	 �	 300:-

1053F	 ALL WORLD Accumulation in banana box. Old-modern 			 
assorted by country in old cigarrboxes. Two ”Dala-			 
förlaget” All World albums filled with stamps. Also 			 
some covers, cards and charity labels & seals. Approx. 			 
11 kg. 	 �	 500:-

1054F	 Sverige Samling moderna FDC i bla 6 album. Cirka 18 kg. 	 200:-
1055F	 EUROPE Accumulation in mid-size box. Box with modern 			 

accumulation used Denmark, xx/used modern Germany, 			 
used Sweden, Switzerland etc. Favourable reserve due 			 
to quantity of stamps and variety. 	 Mostly �	 500:-

1056F	 EUROPE FDC. Box with 100 ś of mostly FDC ś incl. 			 
several Cypern, Scandinavia, Switzerland, Austria, 			 
some Balloonpost etc. Approx. 14 kg. 	 *	 400:-

1057F	 Cover accumulation 1900s in banana box. Contents: 			 
covers, postcards, package slips and other postal 			 
items from all over the world. Mostly later than 			 
1950. Mixed quality. 	 *	 500:-

1058F	 Sverige Parti märken och häften mest 1960-80tal i två 		
pärmar+ löst. Nom ca 2350. 	 800:-

1059F	 ALL WORLD Box with stamps in albums and envelopes, 			 
six year sets Finland cpl 2003-08, Greenland F10-18é 			 
etc. 	 éé/é/�	 500:-

1060F	 Sverige éé/é/� samling/parti 1877-2012 i flyttkartong. 		
Sverigesamling i två album med flera hyfsade märken. Därtill 		
5 insticksböcker m dublettmaterial, bl a en del Oscar, tre 		
album m moderna svenska FDC samt ett album m vykort och 		
brev från perioden 1900-1930 (cirka 55 försändelser). Blandad 		
kval. (1000-tals) 	 1.000:-

1061F	 Comprehensive duplicate stock in 17 binders with cheap 			 
stamps but large amount and e.g. many commemoratives. 	 �	 100:-

1062F	 Philately, cancellations & postal history, from Germany. 		
Incl. Handbuch der Würtemberg-philatelie vol II/2 (Brühl/Thoma), 		
Lübeck stempel-handbuch (Knauer/Niese), Thurn und Taxis 		
Spezialkatalog (Sem), Katalog der poststempel und Entwertungen 		
von Schleswig-Holstein (Klauke), 500 jahre post in Württemberg 		
(Wölffing-Seeling), etc. In total 32 volumes (incl. booklets etc). 	 500:-

1063F	 Sverige Flyttlåda med 1000-tals kort äldre-modernt inkl. även 		
en hel del PT-kort etc. Cirka 30 kg. 	 500:-

1064F	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps in 			 
envelopes old-modern. Approx. 13 kg. 	 Mostly �	 500:-

1065F	 ALL WORLD Box with e.g. several modern present 			 
packs/folders/books etc. incl. much Scandinavia, two 			 
year sets China 1991-92 etc. 	 éé	 800:-

1066F	 Sverige éé parti 1960- i kartong. Nominalparti Sverige. 		
Frankeringsvärde 1000 kr + 5 kompletta rabatthäften Norden. 		
Därutöver nominal från övriga nordiska länder (utom Norge), 		
helsaker mm. Mycket bra kval. 	 500:-

1067F	 ALL WORLD Postcards. Flyttlåda med 1000-tals 			 
huvudsakligen modernare vykort inkl. mkt kyrkor etc. 			 
Approx. 28 kg. 	 *	 500:-

1068F	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps mostly 			 
in envelopes old-modern. Approx. 11 kg. 	 �	 500:-

1069F	 ALL WORLD Mixed. Box with stamps in albums+ envelopes, 	 		
FDC ś Scandinavia and England in nine albums+ unsorted. 			 
Approx. 21 kg. 		  500:-

1070F	 Great Britain Collection 1841-2004 in five SAFE 			 
dual albums incl. Regional issues and some Postage 			 
due stamps etc. Approx. 18 kg. 	 Mostly �	 600:-

1071F	 ALL WORLD Removal box with probably about 200 000 			 
stamps in envelopes incl. several England etc. Approx. 			 
12 kg. 	 �	 800:-

1072F	 Sverige Flyttlåda med 1000-tals mest moderna vykort i sex 		
album+ skokartonger. Besiktiga! Cirka 32 kg. 	 600:-

1073F	 ALL WORLD Covers. Removal box with covers, cards and 			 
FDC ś etc. old-modern incl. some better ones. Approx. 			 
23 kg. 	 *	 800:-

1074F	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in removal 			 
box. Posttcards, postcard folders etc. Mostly good 			 
quality. 	 *	 300:-

1075F	 ALL WORLD Accumulation 1900- in removal box. One 			 
box with hundreds of complete sheets, or sections of 			 
sheets, with stamps from the Gulf States, one box w 			 
hundreds of Swedish FDCs and one box with hundreds 			 
postcards from a stamp exhibition in Tokyo. Something 			 
to explore. Good quality. Approx. 15 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 300:-

1076F	 ALL WORLD Covers. Removal box with 1000 ś of covers 			 
and cards old-modern. E.g. several Sweden, Berlin 			 
Mi106-09 airmail to Sweden, some censor etc. Approx. 			 
23 kg. 	 *	 800:-

1077F	 Hungary collection 1871-1964 in album and visir-			 
album with dupplicates to ca 1950. 	 éé/é/�	 500:-

1078F	 ALL WORLD Postcards accumulation old-modern in box. 			 
Mostly good quality. (More than 1500) 	 *	 400:-

1079F	 Sverige Stpl. Låda med åtminstone 100000 märken i kuvert 		
inkl. även en del övriga länder. Cirka 12 kg. 	 700:-

1080F	 ALL WORLD Mixed. Removal box with cards, covers, 			 
stamps, match labels and Charity stamps etc. incl. 			 
several Sweden. Approx. 29 kg. 		  500:-

1081F	 ALL WORLD Large box with worldwide collections, Sweden 	 		
x/o 1930’s-1970’s. some better Greenland, many stamps 			 
in glassines and some kiloware etc. Much material! 	 éé/é/�	 800:-

1082F	 ALL WORLD Cover accumulation old-modern in removal 	 		
box. Mostly good quality. 	 *	 400:-

1083F	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps old-			 
modern in envelopes (not Scandinavia). Approx. 13 kg. 	 �	 500:-

1084F	 Sverige Flyttlåda med mängder av brev och vykort etc. OII-		
modernt inkl. även en del utland. Cirka 21 kg. 	 500:-

1085F	 Sverige Stpl. Ca 840 st 100-buntar OII-1990tal samt 87 		
utländska buntar. 	 700:-

1086F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Germany, 		
Australia, Africa, and other areas. Incl. Deutsche vorphilatelie 		
(Feuser/Münzberg), Queenland postal history (Campell), Post 		
offices and hand-held datestamps of Victoria vol 1 		
(Watson/Webster/Wood), Stamps of Victoria (Kellow), Die 		
Deutsche Westafrika-Schiffspost 1885-1956 (Gotspenn/Grimmer), 		
etc. In total 40 volumes (incl. booklets etc). Cirka 20 kg. 	 800:-

1087F	 ALL WORLD Box with 10000 ś of stamps old-modern mostly 			 
in envelopes and some albums etc. incl. also éé 			 
issues. 	 Mostly �	 500:-

1088F	 Sverige Flyttlåda med 1000-tals kort OII-modernt i 10 album 		
+ 6 skolådor inkl. en del utland. Mest modernare. Cirka 32 kg. 	 700:-

1089F	 Belgium Collection 1849–1990s in three albums. Remainder 			 
lot, but with many stamps left including back of the book. 			 
Many complete sets up to late 1980’s and several better 			 
stamps. 		 éé/é/�	 800:-

1090F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Spain, 		
Siam, Western Australia, and other areas. Incl. Guia del 		
coleccionista de sellos de correos de españa 1850-1854 (Tort, 		
three volumes), Stamps and postal history of Channel Islands 		
(Newport), History and postal history of Tristan da Cunha 		
(Crabb), etc. In total 24 volumes (incl. booklets etc). Cirka 		
13 kg. 	 500:-

1091F	 Philately, cancellations & postal history, from mostly Germany 		
and France. Incl. Die postwertzeichen und Entwertungen .. in 		
den schutzgebieten und im ausland (Friedmann, 3 volumes), 		
Bremen-stempel-handbuch (Knauer/Salm, 2 volumes), 		
Einschreibzettel - Deutsche Kolonien (Einfeldt), Bayern 		
Spezialkatalog (Sem, 2 volumes), etc. In total 14 volumes. 		
Cirka 11 kg. 	 500:-

1092F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Italy, 		
Czechoslovakia, France and other areas. Incl. Storia postale 		
della repubblica Italiana (Malvestio), Timbres de FRance au 		
type merson (Francon), Timbres perfores France et colonies 		
(Dedecker/Herbert/Janot), Chile first issues of postage stamps 		
1853-1867 (Blank), Handbooj on Gwalior Postal History and 		
stamps (Gupta), etc. In total 31 volumes (incl. booklets 		
etc). Cirka 13 kg. 	 500:-

1093F	 Sverige Stpl parti 1855–1960 i kartong. Innehåller ett album 		
m stp Sverige-samling, ett antal brev och försändelser, bl.a. 		
ett brev från SAAR-bataljonen och ett FDC Riksdagen 500 år, 		
två Visirblad med gamla svenska frimärken samt fyra Visirblad 		
med stora tjänste (T 13). Här finns ett antal riktigt snygga 		
stämplar från E-, H- och K-län. Blandad kval. (100-tals) 	 500:-

1094F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Canada, 		
Holy Land, Ireland and other areas. Incl. Svenska avarter 		
1920-1936 in two binders, Postage stamps and postal history 		
of Canada (Boggs), Handbook of Holy Land philately (English 		
revised edition), Handbook of Irish philately (Feldman), 		
Canadian military posts vol 2 (Bailey/Toop), etc. In total 		
19 volumes (incl. booklets etc). Cirka 13 kg. 	 700:-



19

1095F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Germany, 		
Great Britain and colonies, Greece, and other areas. Incl.London 		
cancellations (Dubus, 2 volumes), Postal cancellations of 		
London 1840-1890 (Westley), Altdeutschlanp (Grobe, 5th ed.), 		
Zusammenstellung der Portosätze für die correspondenz mit 		
dem ausland 1846-1875 (Steven), Cuprus 1353-1986 (Castle), 		
etc. In total 24 volumes (incl. booklets etc). Cirka 13 kg. 	 500:-

1096F	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps old-			 
modern from many countries. Please inspect. 	 �	 500:-

1097F	 Accumulation in box. Thousends of stamps in albums 			 
and boxes. 	 �	 200:-

1098F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Tibet, 		
Balticum, South America, Caribbean, and other areas. Incl. 		
Postal history of NIgeria 1900-1936 (Nicholson), Malta postal 		
history and postage stamps 1576-1960 (ed. Martin), Turks 		
Islands and Caicos Islands to 1950 (Challis), Lettland Handbuch 		
philatelie und postgeschichte (Hoffmann Verlag, 2 volumes), 		
etc. In total 22 volumes (incl. booklets etc). Cirka 13 kg. 	 500:-

1099F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Germany, 		
Portugal, Palestina, and other areas. Incl. Billig ś handbook 		
on forgeries vol. 31-44 (Billig), Madame joseph forged 		
postmarks (RPSL), Provisional town postmarks of Portugal 		
1879-1912 (Gordon), Handbuch der Bayerischen poststempel 		
(Böes/Hopf/Pfenninger), Postage stamps and cancellations of 		
Prince Edward Island 1814-1873 (Lehr), etc. In total 40 		
volumes (incl. booklets etc). 	 500:-

1100F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Sweden, 		
British colonies, and other areas. Incl. Stamps and posts of 		
the Anglo-Egyptian Sudan (Gisburn/Thompson), Sudan postal 		
markings 1867-1970 (Stagg), Postal history of British Malaya 		
(Proud, 3 volumes), Postal History of the British colonies 		
(Proud), Postal history of the Britsih post offices abroad 		
(Proud), Horizontal oval cancellations of London (Parmenter), 		
etc. In total 22 volumes (incl. booklets etc). Cirka 13 kg. 	 500:-

1101F	 Accumulation modern in glassine envelopes. Hundreds 			 
of sets (sport, birds, fishes and others) in glassine 			 
envelopes, commemorative sets and year sets from many 			 
countries, nice book with blocks with Ukranian folk 			 
costumes and a complete collection Estonia MNH 			 
1991-2002. Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

1102F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. South 		
America, Africa, Bulgaria, and other areas. Incl. Bolivia 		
Esudio de dos emisiones postales (Boeck), Postage stamps and 		
postal history of British Guiana (Townsebd/Howe), Suriname a 		
postal history 1700-1956 (Riddell), Le Congo Belge et ses 		
Marques Postales (Cock), etc. In total 29 volumes (incl. 		
booklets etc). Cirka 12 kg. 	 700:-

1103F	 Sverige éé/é/�. Parti äldre-modernt i fyra album+blad inkl. 		
100-tals par och fyrblock, samt en hel del éé. Även tre album 		
utland inkl. Grekland o Frankrike etc. samt 62 buntar. 	 800:-

1104F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Great 		
Britain, Netherlands with colonies, Nicaragua, and other 		
areas. Incl. Barred numerals (Parmenter, 6 volumes), Poststempels 		
Nederlands-Indie 1864-1950 (Bulterman), Poststempels in 		
Nederlands Oost Indie 1789-1864 (de Beer), Dutch East Indies 		
Japanese occupation 1942- 4́5 (Bulterman), Die briefmarken 		
der Niederlande 1852-1923 (Hammerschmidt), etc. In total 38 		
volumes (incl. booklets etc). Cirka 14 kg. 	 700:-

1105F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Russia, 		
Spain, Monaca, Romania, and other areas. Incl. Las falsificaciones 		
del sello Español (Montseny), Stamps of the Russian Empire 		
used abroad (Tchlinghirian, Stephen, 6 volumes), Russia 		
revenues (Barefoot Ltd), Russian rural stamps (Herrick), 		
Imperial Russian stamps used in Transcaucasia (Ashford, 4 		
volumes), etc. In total 35 volumes (incl. booklets etc). 		
Cirka 12 kg. 	 700:-

1106F	 Sverige Låda med 100-tals FDC, Maxikort, brev och kort etc. 		
äldre-modernt. Cirka 15 kg. 	 300:-

1107F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. India, 		
Ethiopia, Iran, Argentina, and other areas. Incl. Ethiopia 		
1867-1936 history, stamps and postal history (Sciaky, 2 		
volumes), Early postmarks of Iran 1875-1925 (Farahbakhsh), 		
Handbuch Iran (Hartmann, 2 volumes), Ascension stamps and 		
postal history (Attwood), Andorra - Andorre (Lowe), Postmarks 		
of Sierra Leone (Walton), etc. In total 31 volumes (incl. 		
booklets etc). Cirka 12 kg. 	 500:-

1108F	 Sverige Blandat. Låda med bl.a. éé samling 1960-77 i 		
Leuchtturmalbum m kassett, ca 350 moderna klipp med mest 		
pr/lyxstplr, årssats 1979, ett 20-tal HA. Även Visirblad med 		
bl.a. éé Tyskland, årsbok Kanada 1995, tomma album, Postal 		
VIII, ngt 100-tal instickskort etc. Cirka 15 kg. 	 500:-

1109F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Africa, 		
Burma, Finland, and other areas. Incl. Classic Mauritius 		
(Kanai), Mauritius postal history and stamps (Ibbotson), 		
Postage stamps postal stationery, and postmarks of the 		
Bechuanalands (Holmes), Burma postal history (Davis/Martin), 		
British East Africa stamjps and postal stationery (Minns), 		
Finlands figurstämplar - priskatalog (Laitinen), Finland 		
frühe ortstempel (Gummesson), etc. In total 35 volumes (incl. 		
booklets etc). 	 700:-

1110F	 Sverige Bältespännarmaterial samling/parti gammalt-nytt i 		
kartong. God Helg, julmärken, reklammärken, postala etiketter 		
etc i fem insticksböcker/pärmar och en skolåda. Även en del 		
utländskt material. 	 400:-

1111F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. West 		
Indies, Asia, Finland, and other areas. Incl. Sierra Leone 		
(Beale), Philatelic history of the Arab Kingdom of Syria 		
(Kaczmarczyk/Unwin), Bermuda (Ludington), Postal history of 		
Curacao (Julsen/Benders), Philatelic and postal history of 		
Hong Kong, (Webb), Die figurenstempel Finnlands (Hellman), 		
etc. In total 30 volumes (incl. booklets etc). Cirka 17 kg. 	 800:-

1112F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Switzerland, 		
Serbia, France, Portugal, Germany, and other areas. Incl. Les 		
timbres-poste du Maroc (Guigue), 333 jahre Braunschweigische 		
post 1535-1867 (Bade), Postal history and postage stamps of 		
Serbia (Rasic), etc. In total 56 volumes (incl. booklets 		
etc). Cirka 13 kg. 	 700:-

1113F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Germany, 		
Austria, Poland, Orange Free State and other areas. Incl. 		
Österreich 1850-1918 (Ferchenbauser), Auslandstarife für die 		
brief- und paketpost 1875-1900 (Steven), Postage stamps of 		
New Brunswick and Nova Scotia (Argenti), Bezirks-stempel-		
aufdruckmarken (Modry/Rehfeld), etc. In total 23 volumes 		
(incl. booklets etc). Cirka 11 kg. 	 500:-

1114F	 Poland collection 1918-89 in three Schaubek 			 
albums without stamp mounts. with leaves to 1998 	 �	 300:-

1115F	 Taiwan 3 year sets 1990 ś, two albums with 			 
sets and s/s and one with loose stamps. Over 6 kg. 	 Mostly éé	 500:-

1116F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. America, 		
Asia, Middle East, and other areas. Incl. Stamps of Jordan 		
1920-1965 (Najjar), Philatelic history of Jordan 1920-1970 		
(Souan), Cayman Islands their postal history postage stamps 		
and postmarks (Aguilar/Saunders), Postal history of the Cayman 		
Islands (Giraldi/McCann), Japans klassiske forfalskninger 		
(Wilhelmsen), etc. In total 35 volumes (incl. booklets etc). 		
Cirka 12 kg. 	 500:-

1117F	 Philately, cancellations & postal history, from e.g. Mexico, 		
Barbados, Spain, Asia and other areas. Incl. Mexico 1856-1874 		
(Shelton), Sellos postales de Mexico (Cano), Stamps of Barbados 		
(Bayley), Barbados post office markings to 1981 (Clarke/Radford/		
Cave), Matasellos de las carterias Españolas (Sabariegos), Postage 		
stamps of the Federated Malay States ... (Wood), etc. In 		
total 31 volumes (incl. booklets etc). Cirka 12 kg. 	 500:-

1118F	 Norway Two mostly o/é collections classic-1960/77+ 			 
empty Leuchtturm Lighthouse album with slip cases 			 
1855-1975, also handbook 1855-1924. 	 éé/é/�	 800:-

1119F		  Great Britain Lot old - modern in box. with 			 
	 e.g. Channel Islands. 	 éé/é/�	 500:-

1120F	 Sverige 1967, 1968 (öppnad), 1969 (4 st), 1970 (6), 1971 (4), 		
1971 (6), 1972 (5), 1973 (5) och 1975. Nom ca 1.300. 	 500:-

1121F	 Sverige Stpl parti modernt i kartong. 11 kg tvättade svenska 		
frimärken . Ett enormt material att leta sig igenom. Blandad 		
kval. Cirka 12 kg. (10000-tals) 	 500:-

1122F	 Accumulation 1875-1980 in banana box. Stamps in 			 
glassine envelopes, parcel slips, covers, FDCs, postal 			 
stationeries and a lot more. One collection Norway 			 
and one collection Denmark with some better stamps 			 
included. Mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

1123L	 Sverige Stpl samling/parti 1858-1980 i album utan fickor. 		
Tre album (ganska glest besatta) + 3 insticksböcker med mycket 		
material. En del snyggare stämplar finns att hitta. Blandad 		
kval. (>2000) 	 500:-

1124F	 Sverige Ca. 1000 brev, klassiskt - halvmodernt samt nyare 		
vykort. 7-800 FDC 1970-90tal och lite maxikort. Cirka 14 kg. 	 500:-

1125F	 ALL WORLD Covers. Over 400 covers in box. 	 *	 400:-
1126F	 U.N. Mixed Well-filled collection 1951-93 in three 			 

Schaubek albums incl. first mini sheet 1955. Also cpl coll. 			 
Faroes 1975-93+ some FDC ś and various stamps etc. 			 
Approx. 15 kg. 	 éé	 800:-

1127F	 Sverige Banankartong Årssatser 1989-96, 98,99, häftesårssatser 		
1990-96,98,99. Samlarblad 1990tal, specialmappar. Nom. värde 		
drygt 9000. Även ca. 200 FDC och maxikort 1990-2000tal. Slania-		
mappen, Slanias Victoriamapp samt éé Färöarna 1975-91. Cirka 	 	
11 kg. 	 3.500:-
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1128F	 Sverige 1950-1980-talen i tre visir-album i kartong. Nom. ca 		
1200 + 10 st. rabattmärken. 	 400:-

1129F	 ALL WORLD Small removal box. Shoebox modern Sweden 			 
on paper. 2 boxes Great Britain - duplicates in 			 
glassines, several thousands. Modern picture postcards etc. 	 �	 500:-

1130F	 EUROPE FDC. Box with 100 ś of FDC ś Sweden+ Maximi 			 
cards, approx. 530 ETB Berlin+BRD in 11 Lindner 			 
albums, Åland and Faroes etc. Approx. 30 kg. 	 *	 500:-

1131F	 Sverige Låda blandat, frimärken, men mest moderna brev. 	 500:-
1132F	 Sverige Parti mest 1950-80tal i tre album+ löst. Nom ca 2200. 	 700:-
1133F	 Sverige Blandat. Parti mest FDC äldre-modernt i 15 pärmar, 		

éé/o märken, fina stämplar, bunt vykort OII-halvmodernt mest 		
kungliga. Cirka 25 kg. 	 400:-

1134F	 Sverige Pärm med märken och häften samt samling 1936-74 i 		
Leuchtturmalbum. Nom efter 1969 ca 2420. Även samling FDC 		
1967-94 i fyra pärmar. Cirka 13 kg. 	 900:-

1135F	 Sverige Mest stpl. Flyttlåda med märken i 22 album+ löst 		
äldre-modernt, bl.a. äldre Lokalpost i tre album, 100-tals 		
par etc. Cirka 27 kg. 	 900:-

1136F	 Sverige Mest stpl. Låda med 1000-tals märken i kuvert och 		
album, kuriosa, tomma album etc. Cirka 14 kg. 	 400:-

1137F	 ALL WORLD Covers. Accumulation old and more modern 			 
covers and picture post cards from Asia, Africa, 			 
North and South America - bundled by country in a 			 
banana box. Weight approx. 9,3 kg. 	 *	 300:-

1138F	 ALL WORLD Accumulation modern in banana box. All 			 
the material in glassine envelopes. Worth a look. Mixed 			 
quality. (10000s) 	 �	 500:-

1139F	 Sverige Låda med försändelser från huvudsakligen 1900-talets 		
början. 	 500:-

1140F	 ALL WORLD Banana box with stamps on many stock 			 
cards, further Swedish FDCs in albums and loose. 	 Mostly �	 400:-

1141F	 NORDIC COUNTRIES Box with e.g. mostly éé collections 	 		
Iceland and Finland in Leuchtturm albums with cassettes, 			 
several booklets, stamps on leaves, FDC ś etc. Approx. 			 
16 kg. 	 éé/é/�	 900:-

1142F	 ALL WORLD Removal box filled with philatelic scrapings 			 
incl loose in envelopes, cut pieces, album with 			 
extremely basic collections worldwide and Switzerland, 			 
Finland in glassine and more. . 	 Mostly �	 300:-

1143F	 Accumulation 1900– in banana box. 13 albums together 			 
with Visir leaves and stock cards with collections 			 
from European countries (except Sweden). Somewhat 			 
mixed quality. Approx. 15 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 500:-

1144F	 Denmark Collection/accumulation 1938–2000 in 			 
banana box. A stamp dealer’s stock stored in 			 
binder, glassine envelopes and as year sets. 			 
Quite many older good stamps in the material 			 
(Various motives, 1930, and more). Also some 			 
The Faroes included. 30 year sets in the box. 			 
Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.000:-

1145F	 EUROPE Mid-sized box with various philatelic scrappings 	 		
from auction lots etc, e.g. stockbooks DDR with 			 
several better but partly water damaged, xx collection 			 
modern BRD and Berlin, stockbook xx/used BRD, xx 			 
Austria on leaves, some Sweden etc. Very high catalogue 			 
value. 	 éé/é/�	 800:-

1146F	 Sverige Kilovara. Säck med paketadresskort (ca 9,5kg) 		
inskickad från Sävsjö till Ersta Diakoni, 1980. Denna 		
säck dessutom plomberad, har legat orörd i ett bergsrum 		
sedan dess. Får ej öppnas. Cirka 12 kg. 	 700:-

1147F	 Sverige Sparbössor. 33 st, 1930-tal och framåt. Ovanligt 		
utbud! 	 400:-

1148F	 Germany Collection 1948–2001 in six Lindner 			 
albums with stamp mounts, almost complete. 			 
Fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 1.000:-

1149F	 U.S.A. Accumulation. Removal box with US 			 
philatelic scrappings loose and in 			 
album/stockbooks. E.g. duplication lots, 			 
stamps in glassines etc. Large amount of 			 
material. Also box with Swedish FDCs. low 			 
reserve to clear! 	 Mostly �	 300:-

1150F	 Germany Accumulation. Varied material from 			 
different areas in 17 stockbooks/bionders. 			 
Much to go through and favourable reserve. 	 éé/é/�	 800:-

1151F	 Sverige FDC även privatgjorda och MAXI-kort o.d. ca. 		
1965-85, vinjetter ingår, ca. 2.500 st. Lågt utrop. Cirka 20 kg. 	 300:-

1152F	 Sverige Flyttlåda med litteratur, bl.a. Carlén ”Vad kostade 		
brevet?” även litet utländskt, ex. vis Robson Lowe ”The 		
British Postage Stamp of the nineteenth century”. 	 100:-

1154F	 ALL WORLD Well-filled removal box with e.g. many 			 
Swedish FDCs, stamps of and on paper, xx Switzerland 			 
in small stockbook etc, much material in total! 	 Mostly �	 800:-

1155F	 EUROPE Accumulation. Box with varied content with 			 
some slightly better material and also xx. E.g Denmark, 			 
Poland, many Netherland slot-machine booklets, 			 
Czechoslovakia etc. Good variation and high catalogue 			 
value. 	 éé/é/�	 1.000:-

1156L	 Sverige Parti gammalt-nytt i album och löst. FDC, special-		
stämplar, svarslösen, maximikort, vykort i visitkortsformat 		
signerade bl.a. Jenny Nyström, etc. Även något utlandet. 		
Cirka 22 kg. (100-tals) 	 700:-

1157F	 NORDIC COUNTRIES Five binders with basic collection 	 		
from all countries except Sweden, main value on xx 			 
modern material. 	 éé/é/�	 1.000:-

1158F	 ALL WORLD Well-filled banana box with several albums 			 
and stockbooks with collections from different areas. 			 
Also some on-paper stamps, covers and Sweidh FDCs. . 	éé/é/�	 1.000:-

1159F	 ALL WORLD in banana box. Mixed in 11 albums, eg Åland 			 
éé, stamps in envelopes, also some covers and FDC ś. 			 
. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 300:-

1160F	 Sverige Flyttlåda med brev, kort och FDC etc. äldre-		
modernt inkl. en del utland. Cirka 24 kg. 	 500:-

1161F	 ALL WORLD Well-filled removal box with albums and 			 
stockbooks, stamps of and on paper etc, e. g Iceland 			 
both in album and stockbook, world-wide coll. in 			 
album etc. Much material! 	 éé/é/�	 1.000:-
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KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Svedala /	
Malmö:
Magnus Adler	
Gyllerogatan 1	
Tel. 072-208 42 78

Karlshamn:
Thomas Larsson
Strömmavägen 28
Tel. 070-667 89 56

Karlshamn

Stockholm har öppet må-fr 10-17, bortsett för perioden 19/6-18/8, då vi har 
begränsad mottagning under lunch kl.12-13 med besök endast efter överenskommelse. 

(Naturligtvis har vi lunchöppet under denna auktions visning)
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
12/7-2017

Auktion 345

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm



Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp på 
auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk 
och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 24 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkommer 
i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan några 
andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten att avvisa perso-
ner från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. Vi förbehåller oss 
rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 
% per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift med 
40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om  
köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare meddelanden 
säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen eller på Internet. Detta innebär bl.a att som 
fel betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
kvalitetbeskrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller 
partier innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påfölj-
der gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad 
till vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen har 
mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avisering om 
objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd reklama-
tion återfår köparen auktionspris plus 24 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befogat, 
endast returneras om minst två opartiska och välkända experter har en 
från intygsskrivaren avvikande mening.

AB Philea har ensamt rätt att utse vilken internationellt erkänd expert 
som skall användas, om inte annat överenskommits innan bud lämnats. 	
							     
Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande 
av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt Michel 
för alla andra länder och områden, om inget annat anges. 			
							     
Vid tvist gäller svensk lag.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot shall 
be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next highest bid 
plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold for the start-
ing price In the event of two identical bids the first bid received has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining to 
auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal coun-
terpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 24 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without any 
undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the auction 
and decline bids without giving any reason for doing so. We also reserve the 
right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, to re-offer 
the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold in their present condition except where other remarks concern-
ing their quality have been made in the catalogue or on Internet. This means, 
among other things, that defects not visible in photographs or deviations from 
descriptions of quality of individual articles/sets are not regarded as defects. 
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Section 
9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from an 
impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the auc-
tioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that of the person who 
certified the authenticity.

AB Philea has the sole right to appoint an internationally recognized expert 
to be consulted, unless alternative arrangements about expertization is agreed 
prior to placing a bid at the sale. 					   
	
The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries and 
territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from translation, the Swed-
ish text shall prevail.				  

		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	 10 000 kr	 med	 200 kr
	 10 001 kr	 –	 25 000 kr	 med	  500 kr
	 25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr
Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 

Fasta höjningar / Advances



AUKTION 346 I AUGUSTI

Vi tar fortlöpande emot inlämningar till kommande auktioner. 


